

Zawody pożarnicze w Donaborowie, Miechowie i Marydole

BO MYŚMY ZŁU WYDALI BÓJ

Twój PULS tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek
20 czerwca 2017 r.
cena 2 zł
(w tym 8% VAT)
nr 24 (754)
ISSN 1644-0498
INDEKS 372188
redakcja@pulstygodnia.pl
www.pulstygodnia.pl

15 LAT
2002 - 2017



Ojciec weselny rozwożąc gości roztrzaskał się na przydrożnym drzewie

56-LATEK ZMARŁ W SZPITALU

str. 3

Fot. PSP Ostrzeszów

Andrzej Duda w Ostrzeszowie

Z OSTATNIEJ CHWILI

W najbliższy poniedziałek 26 czerwca Ostrzeszów odwiedzi Prezydent RP Andrzej Duda. Więcej na facebook Puls Tygodnia.



REKLAMA

IDŹCZAK
meble

Firma IDŹCZAK MEBLE zatrudni:

- informatyków,
- specjalistów do sprzedaży internetowej na rynek krajowy i niemiecki,
- przedstawiciela handlowego na rynek krajowy i zagraniczny,
- tapicerów i pomocników tapicerów,
- stolarzy i pomocników stolarzy,
- magazyniera / załadunkowego,
- operatorów maszyn stolarskich,
- kierowców na busy z kat. B.

WIĘCEJ INFORMACJI DOSTĘPNYCH W SIEDZIBIE FIRMY:

Łęka Opatowska, ul. Kępińska 5
lub pod numerem telefonu: 509 877 122.



APTEKA W KĘPNIE ZATRUDNI
MAGISTRA FARMACJI
NA BARDZO ATRAKCYJNYCH
WARUNKACH
KONTAKT 602 331 153 LUB 600 475 282

REKLAMA



BIZnest kredyt w ratach przedsiębiorca do 550 000 zł

Kredyt dopasowany do Twoich potrzeb

- bez zabezpieczeń
- niska rata

Dla kogo?

- dla przedsiębiorców na KPiR, ryczałcie lub karcie podatkowej

Placówka Partnerska
ul. Warszawska 7
63-600 Kępno
M: +48 513 686 881
kepno.pp1@partner.nestbank.pl
Godziny otwarcia
pn.-pt. 9:00-17:00



Razwini skrzydła

Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter informacyjny. Decyzja kredytowa jest uzależniona od wyniku badania zdolności kredytowej. Szczegółowe informacje są dostępne w placówkach własnych i u partnerów finansowych Nest Bank SA. Partner finansowy Nest Bank SA jest uprawniony do dokonywania w ramach placówki partnerskiej czynności faktycznych oraz prawnych w zakresie pośrednictwa w oferowaniu usług Banku i w ramach oferowania produktów kredytowych współpracuje z Nest Bank SA. Z tytułu wykonywania ww. czynności partner otrzymuje wynagrodzenie od Banku i nie pobiera z tego tytułu żadnych kosztów. Nest Bank SA z siedzibą w Warszawie, ul. Domaniewska 39a, 02-672 Warszawa, wpisane do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000030330, REGON 010928125, NIP 526-10-23-021, z pokrytym w całości kapitałem zakładowym wynoszącym 313.237.000 PLN.

OGŁOSZENIE

Czajków, dnia 19.06.2017 r.

WÓJT GMINY CZAJKÓW

PODAJE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY

Na podstawie art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 782 – z późn.zm) Wójt Gminy Czajków podaje na okres 21 dni wykaz nieruchomości położonych na terenie gminy Czajków, przeznaczonych do sprzedaży.

1. ZAKRES OGŁOSZONEGO WYKAZU

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość położona w obrębie Salamony gmina Czajków. Nieruchomość stanowi własność Gminy Czajków. Blżej opisana została w poniższej tabeli:

L.P.	Położenie	Nr KW	Nr Działki	Powierzchnia ha	Cena nieruchomości w zł	Opis nieruchomości
1	Salamony	KZ10/00037476/7	915	0.4395 ha	200.000,00 zł	Nieruchomość gruntowa zabudowana budynkiem mieszkalnym o pow. użytkowej 361,21 m ² oraz budynkiem gospodarczym o powierzchni użytkowej 47 m ²

2. PRZEZNACZENIE W PLANIE ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Plan zagospodarowania przestrzennego dla Gminy Czajków stracił ważność 31.12.2003 r W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Czajków, tereny na których zlokalizowana jest przedmiotowa działka oznaczona jako: tereny usług.

3. CENA NIERUCHOMOŚCI

Cena nieruchomości ustalona przez rzeczoznawcę majątkowego wynosi 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100)

4. FORMA SPRZEDAŻY

Sprzedaż nieruchomości nastąpi w drodze ustnego przetargu nieograniczonego. Termin i miejsce przetargu zostaną podane w oddzielnym ogłoszeniu.

5. POSTANOWIENIA OGÓLNE

1. Niniejszy wykaz umieszcza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czajków, Czajków 39, 63-524 Czajków, na stronie internetowej www.czajkow-gmina.pl, oraz na tablicy ogłoszeń w sołectwie Salamony.
2. Osoby którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1,2 mogą zgłaszać w terminie do dnia 21 lipca 2017 r. powinny złożyć do tutaj Urzędu stosowny wniosek.
3. Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Czajków w pok.5 w godzinach od 7.00 do 15.00 tel. (62) 731 10 06 lub 691 043 334 u Pani Lidii Stoleckiej.

Po kilkudziesięciu latach znów stanęli na scenie DINOZAURY ROCKA - POWRÓT DO PRZESZŁOŚCI



W minioną sobotę na scenie miejscowego kina miał miejsce niecodzienny koncert, którego bohaterami były dinozaury ostrzeszowskiego rocka. Publiczność, tak jak kilkadziesiąt lat temu, po prostu szalała.

Poprzedziły go liczne, okupione wiadrami potu próby. W końcu koncert finałowy Ostrzeszowskich Dinozaurów Rocka doszedł do skutku, choć niektórzy z nich niemal do końca twierdzili, że to się udać nie może, bo - jak mówili - instrument trzymali ostatnio w dłoniach... 30 lat temu. A przecież się udało. Kiedy na scenie pojawili się Włodzimierz Śliwiński, Mieczysław Organiściak, Stanisław Raszewski, Henryk Pieprz, Jan Domagalski i Stanisław Hendrysiak - powitały ich gromkie brawa. Później było już tylko lepiej. Publiczność, która wypełniła salę widowiskową OCK niemal do ostatniego miejsca, wręcz szalała.

Wróciły wspomnienia. Nierzadko długie włosy, szerokie spodnie, spódnice bananówki i nieśmiertelna muzyka lat 60. Wtedy bycie młodym miało swoją cenę. Kto dziś pamięta o słuchanej w tajemnicy liście przebojów Radia Łaksemburg... O ich uporze, próbach, gdzie tylko dało się grać? I teraz znów dali z siebie wszystko. I to jak. - To dla mnie piękny dzień, boję się, że się obudzę - wyznał Stanisław Krzykała (gitara, wokal). - Grać zacząłem w 197. Pamiętam, brałem nawet udział w jednej ze scen w filmie „Hubal”, oczywiście jako członek zespołu muzycznego.

Henryk Pieprz w latach 1970 - 1976 grał na klarncie i saksofonie w zespo-

le „Żympa”. - Ale od 40 lat nie miałem już żadnego kontaktu z instrumentem - przyznaje. W międzyczasie urodziły mu się dwie córki, doczekał się też dwóch wnuków: Szymona i Bruna. - Kocham swój ogród, podróże, dobre samochody i jazz - przekonuje.

Stanisław Raszewski (trąbka) grał w zespole NI-HIL NOVI. - Tak naprawdę swoją przygodę z muzyką rozpocząłem w latach „pięćdziesiątych” w Kraszewicach - wspomina. - Grałem też w Wieruszowie, Ostrowie... W 1966 r. osiedliłem się w Ostrzeszowie. Gdy grałem z zespołem w Zajeździe „Siodło” w Kobylej Górze, spotkaliśmy Andrzeja Dąbrowskiego. Po krótkiej rozmowie zgodził się z nami zaśpiewać kilka utworów. Jakież było zaskoczenie tańczących, gdy usłyszeli głos pana Andrzeja. (...) Później, do roku 1985 graliśmy w „Eldorado”.

Jan Domagalski (perkusja) swoją przygodę z muzyką zaczął w 1964 r. Kiedy był w wojsku, w 1970 r. razem z zespołem estradowym wystąpił na Festiwalu Piosenki Żołnierskiej w Kołobrzegu. Dane mu też było grać na balu sylwestrowym w Ambasadzie Polskiej w Berlinie, oczywiście tym wschodnim. - Z Ostrowską Orkiestrą miałem zaszczyt grać Polkę Josefa Straussa FEUERFEST z solo na Kowadle - wyznaje. - Mile też wspominał gościnę w moim domu perkusisty „Skal-

dów” Jana Budziaszka.

Ryszard Hendrysiak (instrumenty klawiszowe) zaczął grać w szkole średniej. - Wiązało się to z moimi kłopotami - tłumaczy. - Młody wiek... chciano mnie wyrzucić ze szkoły. Może trudno uwierzyć, ale m.in. dlatego koncertowaliśmy w dalszych okolicach. Jeździliśmy grać do Opatowa, Kostowa, Siemianic... Nie, nie autem, ale pociągami, z całym sprzętem. A moja mama wozila mi na dworzec PKP teczkę z książkami i akordeon. Zdarzało mi się zasypiać na lekcjach. Pan Ryszard grał w ostrzeszowskim „Zaciszu” przez 14 lat i 3 miesiące, w latach 1991-2005.

- Chciałem i marzyłem o takim koncercie - wyznał Włodzimierz Śliwiński (instrumenty klawiszowe, wokal). Ostrzeszowski zespół „Żympa”, w którym grał Mieczysław Organiściak (gitara) chyba jako pierwszy w Wielkopolsce zagrał dwie msze bitowe w kościele Chrystusa Króla na Wielkanoc. - W pierwsze święto pełny kościół, w drugie pełny kościół i pełno ludzi na dworze - wspomina. - Przyjechali ludzie z Kępna, Ostrowa, Sycowa i z Kalisza. Niestety po świętach zawołano nas do „białego domku” (siedziba lokalnych władz Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej - przyp. red.) i zakazano nam ich grać, tzn. dano nam wybór. Jaki? Domyślcie się sami.

Wiesław Kaczmarek



KRONIKA POLICYJNA



NIE DOSTOSOWAŁ PRĘDKOŚCI

MARYDÓŁ Niedostosowanie prędkości jazdy do panujących warunków drogowych było przyczyną kolizji, do której doszło w Marydole w gminie Ostrzeszów.

Do zdarzenia doszło 17 bm. po godz. 14. Policjanci ustalili, że sprawcą był kierujący renault 19-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów. Mężczyzna nie dostosował prędkości jazdy do panujących warunków na drodze i będąc na łuku drogi uderzył w volkswagena pasata, którym kierował 25-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów.

ROWERZYSTA KONTRA SAMOCHÓD

OSTRZESZÓW W miniony piątek po godz. 14 na ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie jadący rowerem 15-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów włączając się do ruchu niewłaściwie obserwował przedpole jazdy i doprowadził do czołowo-bocznego zderzenia z hyundaiem, którym kierowała 37-letnia mieszkanka gminy. Z uwagi na wiek sprawcy, policjanci o zdarzeniu poinformują Sąd Rodzinny i Nieletnich w Ostrzeszowie.

UDERZYŁ W TYŁ I ODJECHAŁ

SMOLNIKI 14 bm. po godz. 10 w Smolnikach kierujący volkswagenem polo 84-letni mieszkaniec gm. Grabów nie zachował bezpiecznej odległości od poprzedzającego go pojazdu i uderzył w tył ford transit, którym kierował 25-letni mieszkaniec powiatu mogileńskiego. Na dodatek sprawca oddalił się z miejsca kolizji. Policjanci 84-latkę zastali w jego miejscu zamieszkania, sprawdzili jego trzeźwość, która nie budziła zastrzeżeń, z koli za popełnione wykroczenie drogowe ukarali go grzywną.

MIAŁ PRZY SOBIE 21 GRAM AMFETAMINY

OSTRZESZÓW Ponad 21 gram amfetaminy ujawnili policjanci u 29 letniego mężczyzny. Podejrzany usłyszał już zarzut. Grozi mu do 3 lat więzienia.

18 bm. około godz. 4 w nocy policjanci patrolując ulicę Grabskiego podjęli czynności służbowe wobec dwóch mężczyzn w wieku 24 i 29 lat (mieszkańcy gm. Ostrzeszów), którzy byli pod wpływem alkoholu, ponadto ich zachowanie wzbudziło u mundurowych podejrzenie, że mogą również być pod wpływem działania środków odurzających.

- Policjanci wobec mężczyzn przeprowadzili kontrolę osobistą - mówi podkom. Ewa Jakubowska, rzecznik prasowy Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie. - Okazało się, że 29-latek posiadał przy sobie narkotyki. Mężczyzna w saszetce miał ponad 21 gram amfetaminy.

Stróż prawa obu mężczyzn zatrzymali w policyjnym areszcie do dyspozycji Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie. Podejrzany, gdy tylko wytrzeźwiał usłyszał zarzut posiadania środków odurzających wbrew Ustawie o przeciwdziałaniu narkomanii. Przesłuchany to zagrożone jest karą do trzech lat więzienia. Drugi mężczyzna również, gdy tylko wytrzeźwiał, został przesłuchany i zwolniony do domu.

RED

Ojciec weselny rozwożąc gości roztrzaskał się na przydrożnym drzewie

56-LATEK ZMARŁ W SZPITALU



Fot. PSP Ostrzeszów

56-letni mieszkaniec Grabowa, który w nocy z minionej soboty na niedzielę roztrzaskał się na przydrożnym drzewie w Marczykowskich - mimo wysiłku lekarzy w poniedziałek rano zmarł w szpitalu.

Do tragicznego w skutkach zdarzenia doszło 18 bm. około godz. 2.30 w Marczykowskich (gm. Grabów). Z wstępnych ustaleń policji wynika, że kierujący fordem fokusem 56-letni mieszkaniec gm. Grabów na prostym odcinku drogi nagle zjechał na prawe pobocze i uderzył w przydrożne drzewo - mówi podkom. Ewa Jakubowska, rzecznik prasowy Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie. - W wyniku zderzenia męż-

czynna doznał rozległych obrażeń ciała. Karetka pogotowia ratunkowego przetransportowała go do kaliskiego szpitala.

Jak udało nam się ustalić, w minioną sobotę 56-letni grabowianin wydawał za męża

córkę. Kiedy odbywające się w Kraszewicach przyjęcie weselne dobiegało końca, postanowił też rozwieść część gości weselnych do domów. Był trzeźwy, być może dało o sobie znać zmęczenie, przysnął za kierownicą... W Marczy-

kowskich nagle stracił panowanie nad pojazdem, zjechał na pobocze i uderzył w przydrożne drzewo.

- Aby wydobyć uszkodzonego mężczyznę z auta, musieliśmy użyć specjalistycznego sprzętu hydraulicznego - mówi st. kpt. Krzysztof Dombek z PSP w Ostrzeszowie. - Mężczyzna miał uwięzione nogi, ale był przytomny, mieliśmy z nim kontakt. Po uwolnieniu przekazany został zespołowi ratownictwa medycznego.

Mężczyzna przetransportowany został do szpitala w Kaliszu. Doznał rozległych obrażeń ciała, trafił na stół operacyjny, wydawało się, że będzie dobrze. Jednak w nocy z niedzieli na poniedziałek jego stan się pogorszył. W poniedziałkowy poranek zmarł. **JUR**



WIATR POWALIŁ DRZEWO W GRABOWIE

W miniony piątek szalejący wiatr powalił jedno z drzew, rosnących w Parku Miejskim w Grabowie.

Wiać zaczęło około godz. 14, silny powiew nadciągnął gdzieś z południowego zachodu i powalił okazałe, stojące w parku drzewo (jesion) a ten, przewracając się obdarł jeszcze rosnącego obok dęba. **RED**



REKLAMA

Ocieplanie budynków
Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru
Wycena GRATIS Koszt 1/4 ocieplenia styropianem
Docieplenie stropodachów ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego
Tel. 600 977 623

EkoEnergia
Ostrów Wlkp., ul. Towarowa 17
Tel. 791 777 999, 694 995 757
biuro@ekoenergia.sklep.pl
Chcesz obniżyć rachunki za energię skorzystaj z 40% dotacji na zestawy fotowoltaiczne
www.ekoenergia.sklep.pl
DORADZTWO • PROJEKT • SPRZEDAŻ • MONTAŻ • SERWIS

GRAŻKA Garaże
Grażyna Czarnota
TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA
63-410 Ostrów Wlkp., Karski, ul. Środkowa 39
www.garazeostrow.pl 62 733 88 30, 607 680 103

WAKACJE NAD BAŁTYKIEM
Firma turystyczna P.H.U. „GRZEŚ” TORZENIEC
PRZEWOZY AUTOKAROWE & BIURO PODRÓŻY
Zapraszamy na wycieczki krajoznawcze w 2017 r.
Warszawa, Sandomierz, Mazury, Bieszczady, Dolina Rospudy
Nowa oferta wczesowa na 2017 rok
Sarbinowo - Dzwirzyno - Niechorze - Świnoujście
Szczegóły na: www.grzes.biz
Informacja i zapisy: Grzegorz Janicki 601 58 11 65
Miroslawa Janicka 609 50 28 25

SERWIS SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH I OSOBOWYCH
Przegląd, nabijanie, naprawa oraz odgrzybianie KLIMATYZACJI
• serwis samochodów ciężarowych i osobowych
• pełen serwis oponiarski w zakresie opon: osobowych, dostawczych, ciężarowych, przemysłowych, rolniczych i wielkogabarytowych
• części do samochodów osobowych, ciężarowych, przyczep, naczep i AUTOTRANSPORTERÓW
www.gumar.pl
Ostrzeszów, ul. Brzozowa 2
Tel. centrala 62 730 38 06,
62 730 18 90 ciężarowe, 62 730 17 70 osobowe

MARYDÓŁ Miejsko-Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze

PUCHAR DLA SZKLARKI

18 czerwca w rozegrano Miejsko-Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze. Cieszyły się one sporym zainteresowaniem i dostarczyły wielu emocji.

Impreza rozpoczęła się przemarszem uczestników, których na miejscu zawodów powitał dh Mieczysław Mądry, prezes Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego Związku OSP RP w Ostrzeszowie wraz z przedstawicielami samorządu lokalnego.

W rywalizacji udział wzięła rekordowa ilość zespołów, bo aż 27 - 16 seniorskich (12 męskich, 4 kobiece) oraz 11 młodzieżowych (7 chłopców i 4 dziewcząt). W najbardziej prestiżowej rywalizacji seniorów Puchar Burmistrza obronili druhowie ze Szklarki Myślniewskiej. To ich trzeci triumf z rzędu i siódmy w ostatnich dziesięciu edycjach zawodów.

Zwycięskie drużyny uhonorowane zostały pucharami, dyplomami oraz upominkami rzeczowymi. Zawodom towarzyszyły dodatkowe atrakcje, takie jak choćby przejazdy bryczką, możliwość podziwiania terenu zawodów z wysokości strażackiego podnośnika czy zabawa taneczna.

UMiG



WYNIKI

MDP Dziewczęta

1. OSP Zajęczki (1029 pkt.)
2. OSP Siedlików (1015 pkt.)
3. OSP Myje (1011 pkt.)
4. OSP Rogaszyce (1003 pkt.)

MDP Chłopcy

1. OSP Siedlików (1040 pkt.)
2. OSP Ostrzeszów (1030 pkt.)
3. OSP Zajęczki (1012 pkt.)
4. OSP Szklarka Przyg. (1009 pkt.)
5. OSP Szklarka Myśl. (1005 pkt.)
6. OSP Myje (983 pkt.)
7. OSP Rogaszyce (979 pkt.)

Seniorzy - Grupa żeńska

1. OSP Zajęczki (116 pkt.)
2. OSP Ostrzeszów (122 pkt.)
3. OSP Rogaszyce (126 pkt.)
4. OSP Myje (139 pkt.)

Seniorzy - Grupa męska

1. OSP Szklarka Myśl. (93 pkt.)
2. OSP Siedlików (98 pkt.)
3. OSP Bledzianów (100 pkt.)
4. OSP Zajęczki (101 pkt.)
5. OSP Niedźwiedz (104 pkt.)
6. OSP Rogaszyce (108 pkt.)
7. OSP Kochłowy-Turze (112 pkt.)
8. OSP Korpisy (112 pkt.)
9. OSP Szklarka Przyg. (116 pkt.)
10. OSP Marydół (116 pkt.)
11. OSP Myje (124 pkt.)
12. OSP Ostrzeszów (129 pkt.)



OGŁOSZENIE



CHIC GROUP

Grupa CHIC jest liderem branży elektronicznych papierosów. Podstawą naszej działalności jest produkcja i sprzedaż markowych papierosów elektronicznych, liquidów oraz akcesoriów do e-palenia. Stale inwestujemy w rozwój naszych produktów, dbając o jakość i bezpieczeństwo. Dlatego w 2013 roku została powołana instytucja badawcza - eSmoking Institute.

W 300 miastach w całej Polsce posiadamy specjalistyczne sklepy, tworząc tym samym największą sieć sprzedaży papierosów elektronicznych w Europie - eSmokingWorld.

Od 2015 roku jesteśmy częścią Grupy British American Tobacco. Jesteśmy największym branżowym pracodawcą, a duży zespół to duże możliwości rozwoju dlatego zapraszamy na wolne stanowisko w naszej firmie.

SPECJALISTA DS. BHP

Miejsce pracy: Ostrzeszów, pełen etat

Wymagania

- min. 3 letnie doświadczenie na podobnym stanowisku (preferowane doświadczenie w sieci sprzedaży)
- wykształcenie wyższe lub studia podyplomowe z zakresu BHP
- znajomość przepisów z zakresu BHP i prawa pracy
- uprawnienia w zakresie specjalisty ds. BHP oraz inspektora ochrony ppoż.
- znajomość języka angielskiego na poziomie bardzo dobrym w mowie i piśmie
- wysoko rozwinięte umiejętności organizacyjne, komunikacji i współpracy
- samodzielność i wykazywanie inicjatywy w działaniu
- czynne prawo jazdy kat. B, gotowość do podróży służbowych
- praktyczna znajomość obsługi pakietu MS Office

Zakres obowiązków

- analiza stanu bezpieczeństwa w firmie, warunków pracy oraz przestrzeganie przepisów i zasad bezpieczeństwa higieny pracy
- inicjowanie i wdrażanie działań w celu poprawy bezpieczeństwa pracy
- prowadzenie szkoleń oraz wewnętrznych audytów z obszaru BHP
- dbanie o rozwój kultury i popularyzację bezpieczeństwa w firmie
- przygotowywanie i nadzorowanie dokumentacji z zakresu BHP wynikającej z przepisów prawnych i wewnętrznych potrzeb firmy
- aktualizowanie i przygotowywanie ocen ryzyka zawodowego dla nowych i istniejących stanowisk pracy
- ustalanie okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy, opracowanie dokumentacji, wniosków wynikających z badania przyczyn i okoliczności tych wypadków
- reprezentowanie firmy w kontaktach z instytucjami państwowymi

Oferujemy

- stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę
- atrakcyjne wynagrodzenie oraz pakiet świadczeń dodatkowych
- praca w przyjaznej atmosferze i międzynarodowym środowisku
- możliwość rozwoju zawodowego w firmie będącej liderem w swojej branży

Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie CV pod adres: praca@esmokingworld.com z dopiskiem w tytule: BHP Termin nadsyłania aplikacji mija dnia: **30.06.2017 r.**

W CV prosimy zawrzeć klauzulę: "Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w mojej aplikacji dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesów rekrutacji (zgodnie z Ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych tj. Dz. U. z 2002 r., Nr 101, poz.926, ze zm.)."

Zastrzegamy sobie prawo do kontaktu jedynie z wybranymi osobami.



więcej o nas na esmokingworld.com



STUDIA INŻYNIERSKIE

WYDZIAŁ POLITECHNICZNY

BUDOWNICTWO

- energooszczędne budownictwo

ELEKTROTECHNIKA

- automatyka i metrologia
- elektroenergetyka
- odnawialne źródła energii

INFORMATYKA

INŻYNIERIA ŚRODOWISKA

- inżynieria ochrony środowiska
- wentylacja, klimatyzacja i ogrzewnictwo

MECHANIKA I BUDOWA MASZYN

- mechatronika
- obrabiarki sterowane numerycznie (CNC)
- technologia maszyn

TECHNOLOGIA ŻYWNOSCI I ŻYWIENIE CZŁOWIEKA*

WYDZIAŁ MEDYCZNO-SPOŁECZNO-TECHNICZNY

we Wrześni

MECHANIKA I BUDOWA MASZYN

- technologia maszyn

STUDIA LICENCJACKIE

WYDZIAŁ NAUK SPOŁECZNYCH I HUMANISTYCZNYCH

BEZPIECZEŃSTWO WEWNĘTRZNE

- bezpieczeństwo antyterrorystyczne
- bezpieczeństwo ruchu drogowego
- bezpieczeństwo wewnętrzne państwa
- formacje umundurowane i uzbrojone
- wojskowość i edukacja obronna

ZARZĄDZANIE

- zarządzanie publiczne
- zarządzanie finansami przedsiębiorstwa
- zarządzanie logistyką
- zarządzanie informacją publiczną i biznesową
- zarządzanie biznesem międzynarodowym (studia w języku angielskim)

OBRONNOŚĆ PAŃSTWA

WYDZIAŁ REHABILITACJI I SPORTU

FIZJOTERAPIA

WYCHOWANIE FIZYCZNE

- zdrowie publiczne

WYDZIAŁ MEDYCZNY

ELEKTORADIOLOGIA

KOSMETOLOGIA

PIELĘGNIARSTWO

POŁOŻNICTWO

RATOWNICTWO MEDYCZNE

WYDZIAŁ MEDYCZNO-SPOŁECZNO-TECHNICZNY

we Wrześni

PIELĘGNIARSTWO*

STUDIA MAGISTERSKIE

WYDZIAŁ POLITECHNICZNY

INŻYNIERIA ŚRODOWISKA

- powietrze, woda i ścieki

MECHANIKA I BUDOWA MASZYN

- systemy pomiarowe i zarządzanie jakością

WYDZIAŁ NAUK SPOŁECZNYCH I HUMANISTYCZNYCH

ZARZĄDZANIE I DOWODZENIE

- finanse i rachunkowość w zarządzaniu
- zarządzanie i dowodzenie w organizacjach publicznych
- zarządzanie logistyką

OBRONNOŚĆ PAŃSTWA

WYDZIAŁ REHABILITACJI I SPORTU

WYCHOWANIE FIZYCZNE W ZDROWIU PUBLICZNYM

FIZJOTERAPIA*

(studia 5-letnie jednolite magisterskie)

WYDZIAŁ MEDYCZNY

PIELĘGNIARSTWO

* Kierunek zostanie uruchomiony po nadaniu uprawnienia do prowadzenia studiów na tym kierunku przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wzszszego

STUDIA PODYPLOMOWE

WYDZIAŁ NAUK SPOŁECZNYCH I HUMANISTYCZNYCH

AUDYT I KONTROLA WEWNĘTRZNA

KADRY I PŁACE W PRAWIE I PRAKTYCE

KADRY ORAZ BEZPIECZEŃSTWO I HIGIENA PRACY

RACHUNKOWOŚĆ I FINANSE PRZEDSIĘBIORSTW

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

WYDZIAŁ REHABILITACJI I SPORTU

OSOBISTY TRENER ODNOWY BIOLOGICZNEJ

OSOBISTY TRENER ZDROWIA

WYDZIAŁ MEDYCZNY

GERONTOLOGIA I OPIEKA NAD LUDŹMI STARSZYMI

KOSMETOLOGIA MEDYCZNA Z ELEMENTAMI

KOSMETOLOGII ESTETYCZNEJ

PSYCHODIETETYKA

ŻYWIENIE CZŁOWIEKA I DIETETYKA

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA IM. PREZYDENTA STANISŁAWA WOJCIECHOWSKIEGO W KALISZU

OFERTA EDUKACYJNA

2017/2018



BIURO REKRUTACJI

ul. Nowy Świat 4, pokój 48

62-800 Kalisz

tel: 62 76 79 520

email: rekrutacja@pwsz.kalisz.pl



www.pwsz.kalisz.pl

WPLYNĘŁO BLISKO 700 WIERSZY

Gala podsumowująca XI Ogólnopolski Konkurs Poetycki im. Stanisława Czernika



OSTRZESZÓW

W sobotę, 10 czerwca br. odbyła się gala finałowa XI edycji Ogólnopolskiego Konkursu Poetyckiego im. Stanisława Czernika. Jury w składzie prof. dr hab. Piotr Łuszczkiewicz, Piotr Fałczyński i Bolesław Grobelny spośród 694 wierszy nadesłanych przez 241 uczestników z całej Polski wyłoniło grono 30 laureatów w czterech kategoriach wiekowych.

Od 30 lat do Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Ostrzeszów splaya z całej



Polski szerokim strumieniem poezja. Sprawcą tego jest Stanisław Czernik - poeta, pisarz, człowiek... Patron Biblioteki i Ogólnopolskiego Konkursu Poetyckiego. W czasie uroczystości kończących Konkurs odbywających się w budynku Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Ostrzeszów i I Li-

ceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie, odebrali oni z rąk jury i władz samorządowych miasta i gminy oraz powiatu ostrzeszowskiego nagrody, dyplomy, tomiki wierszy pt. „Półki droga jest otwarta” stanowiące pokłosie Konkursu, a także książkę Wiesława Przybyły pt. „Stani-

ślaw Czernik. Człowiek i pisarz.” Spotkanie umiliła swym wyjątkowym recitalem pt. „Piosenki z dobrym tekstem” aktorka i piosenkarka Katarzyna Żak. Pamiątkowe zdjęcia, gratulacje, rozmowy w bibliotecznym kawiarence wypełniły to świąteczne, sobotnie popołudnie. **BO**

WYNIKI

KATEGORIA I /do lat 11/:

1. „Lencik” (6), Lena Mieloch - Ostrów Wlkp.
2. „Złociste skrzyпки” (3), Oliwia Spychel - Leśna Podlaska
3. „Łucja” (7), Marta Jaworska - Warszawa

KATEGORIA II /12 - 15 lat/:

1. „Skowronek” (2), Amelia Skowrońska - Nowe Skalmierzyce
 2. „Wiosna12” (9), Marta Matyśkiewicz - Nowe Skalmierzyce
 3. „Krasna” (10), Sylwia Szadkowska - Bedlno
- Wyróżnienie - „Koniec początku” (33), Aleksandra Noculak - Parzynów

KATEGORIA III /16 - 19 lat/:

1. „Beza” (6), Lena Dominiczak - Ostrów Wlkp.
 2. „Smok” (26), Oliwia Panufnik - Słupca
 3. „Zuzanna” (66), Marcelina Koncewicz - Tęgorozie
- „Perłowa” (3), Wiktoria Misiak - Ostrów Wlkp.
„Phoenix” (44), Aleksandra Stańczyk - Zabór

KATEGORIA IV /powyżej 19 lat/:

1. „Sonety dla Zuzanny” (14), Ewa Włodarska - Białystok
 2. „Krankheit” (39), Krzysztof Szkurłatowski - Wejherowo
 3. „Arszenik” (62), Piotr Macierzyński - Łódź
- „Amarylis” (63), Agnieszka Marek - Bielsko-Biała



Szuwary walczyły

Ostrzeszów w Trzebnicy

Klub hokeja podwodnego z naszego miasta walczył na turnieju Aqua Battle 4x4. Na zawody Szuwary wystawiły aż trzy drużyny - dwie seniorskie i jedną juniorską.

Przed rokiem właśnie w Trzebnicy Szuwary Ostrzeszów (wtedy mieliśmy tylko jeden skład) zdobyły swoje dwa pierwsze gole w historii. Tym ra-

zem ostrzeszowscy hokeiści strzelili więcej bramek. Najlepiej w zawodach wypadła drużyna juniorów. Nasi najmłodszy zawodnicy zajęli 3 miejsce i zdobyli brązowy medal w swojej kategorii w tyle zostawiając pięć innych składów. Warto podkreślić, że Zuzia, Wojtek, Kacper i Mateusz grali cały turniej tylko w czwórce, bez zmienników, których na tym tur-

nieju można było mieć dwóch.

Sześciuosobowe składy (czterech zawodników w wodzie i dwóch na zmianie) wystawiły seniorskie drużyny Szuwarów. Pierwsza drużyna uplasowała się na 10 miejscu w zawodach a rezerwy zajęły 12, ostatnie miejsce. Ale nawet zamykając stawkę ostrzeszowscy hokeiści byli w stanie zdobyć bramki w pięciu kolej-

nych meczach. Niestety rywale strzelali ich zawsze więcej. Natomiast pierwszy skład seniorski odniósł aż trzy zwycięstwa a jeden z ich meczów skończył się remisem.

Szuwaram Ostrzeszów wciąż wiele brakuje do czołowych polskich drużyn, ale z turnieju na turniej uzyskują coraz lepsze wyniki. Małymi krokami do celu - to dewiza naszej drużyny. Drugą zasadą przyświecającą hokeistom jest dobra zabawa a tę gwarantują wspólne treningi i wyjazdy na turnieje - także takie jak ten w Trzebnicy.

Kolejne zawody hokeja podwodnego w Polsce odbędą się w październiku w Bełchatowie. Szuwary będą tam bronić ósmego, bardzo wysokiego miejsca, które uzyskali w 2016 roku (to jak na razie największy sukces drużyny).

Bartek Borowicz, ostatni rezerwy rezerw Szuwarów



Fot. Daniel Frymark (Pstragi Chojnice)

Festyn rodzinny Ostrzeszowskiej Curie-pedii

OSTRZESZÓW



11 czerwca na Strzelnicy Bractwa Kurkowego w Ostrzeszowie grupa uczniów I Liceum Ogólnokształcącego zorganizowała festyn rodzinny.

Grupa uczniów I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ostrzeszowie jest uczestnikami Projektu Ostrzeszowskiej Curie-pedii Stowarzyszenia Wychowanków, Absolwentów i Przyjaciół Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcącego w Ostrzeszowie w ramach Ogólnopolskiego Konkursu Grantowego w Programie „Równać szansę 2016” Polsko - Amerykańskiej Fundacji Wolności prowadzonym przez Polską Fundację Dzieci i Młodzieży.

Uczniowie są podzieleni na kilka grup, które nieustannie ze sobą współpracują i wypełniają określone zadania. Jednym z nich było zorganizowanie festynu rodzinnego, który odbył się 11 czerwca br. na Strzelnicy Bractwa

Kurkowego w Ostrzeszowie. Cała impreza odbywała się w miłej atmosferze. Młodzi działacze przygotowali wiele atrakcji takich jak np. dmuchany zamek, malowanie twarzy, różne gry i zabawy z nagrodami, naukę zumbi, podnośnik strażacki, a także pyszne ciasta oraz smaczną kiełbasę z grilla. Należy wspomnieć, że wszystko było darmowe z racji tego, że całość została sfinansowana z funduszy projektu.

Festyn cieszył się dużą popularnością, gdyż uczestniczyli w nim zarówno nauczyciele I LO, którzy wspierali swoich podopiecznych oraz w głównej mierze młodzież i dzieci z rodzicami. Godne podziwu jest to, że wszystko zostało zorganizowane przez członków projektu, którzy dzięki temu zyskali doświadczenie w organizacji tego typu imprez.

Anna Kowalińska, uczestniczka Ostrzeszowskiej Curie-pedii



25 URODZINY V BIESIADY

OSTRZESZÓW

25-lecie działalności obchodzi w tym roku zespół V Biesiada z Ostrzeszowa. Z tej okazji 6 czerwca zorganizowano w Ostrzeszowskim Centrum Kultury skromną uroczystość podsumowującą jego dotychczasową działalność.

Początki zespołu dobrze pamięta wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Aleksander Józefiak.

- Zespół, jak każda inna rzecz, powstał z potrzeby - podkreślił. - Zbliżały się dożynki. Pamiętam, że z wiceprzewodniczącym dzielnicy panem Bacikiem pojechaliśmy po jakiś zespół, ale było za późno. W Grabowie zespół był już zajęty, w Biskupicach tak samo. W końcu stwierdziliśmy, że przecież my sami potrafimy zaśpiewać, biesiadnie i dobrze.

Na prędcę zebrano więc grupę osób, które potrafiły śpiewać i niezwłocznie przystąpiono do prób. Pierwsze z nich odbywały się w domu A. Józefiaka i na jego łące.

- Wszystkim się spodobało, wydrukowaliśmy parę śpiewników, nie było jeszcze szefa - mówi Józefiak. - Tak to się zaczęło. To był żywioł, to była chęć, to była miłość do śpiewania, do biesiadowania.



Pierwszym szefem Biesiady, bo taką na początku nazwę nosił zespół, był pan Kubera. W 1997 roku w zespole doszło do rozłamu, który jednak okazał się przejściowy i nie wpłynął negatywnie na dalszą działalność. Nazwa V Biesiada zaczęła obowiązywać w okresie, kiedy na czele grupy stał Henryk Lis.

- Padały propozycje „Krajczoki”, „Pod mostem” i „V Biesiada”. Do dzisiaj pozostała ta ostatnia nazwa - wspominał przewodniczący Dzielnicy nr 5 Jan Góra. Przez 10 lat poczynaniami zespołu kierował Stefan Jędrzejewski, a po nim pałeczkę przejął Jan Kowalczyk.

- 25 lat to i dużo i mało, zależy do czego się porówna - powiedział burmistrz Mariusz Witek. - Zawsze warto się spotkać i powspominać. To jest tak samo jak z urodzinami człowieka. Jeżeli zjedzie się rodzina i można



powspominać, pooglądać zdjęcia, pośmiać się i pośpiewać to to daje człowiekowi siłę do dalszego działania.

Z życzeniami i gratulacjami pospieszili także przewodniczący Rady Miejskiej Edward Skrzypek i dyrektor OCK Artur Derewiecki.

- Ja szczególnie sobie cenię to zaangażowanie i pasję, bo to niewątpliwie jest pasją, chęć śpiewania, chęć poświęcania swojego wolnego

czasu, żeby wspólnie pożyć - podkreślał przewodniczący rady. - A dziś młodzi ludzie nie wiedzą już, co to jest wspólne śpiewania, wspólne spędzanie czasu.

Jak na urodziny przystało, podczas spotkania nie zabrakło prezentów, tortu, szampana i rzecz jasna wspólnych śpiewów. Najbliższa okazja, by zobaczyć V Biesiadę na żywo już 24 czerwca w trakcie Dni Ziemi Ostrzeszowskich. **REK**



REKLAMA



POLSKI BETON W NAJWYŻSZEJ FORMIE

BETON TOWAROWY | STUDNIE SZCZELNE | PREFABRYKATY BUDOWLANE

korzystamy z oferty: **GÓRAŹDŻE CEMENT**
HEIDELBERGCEMENT Group

NOWOŚCI W OFERCIE JUCHA BETON

NADPROŻA STRUNOBETONOWE

WYKONAWSTWO POSADZEK PRZEMYSŁOWYCH

NADPROŻE NSB 71
do 330 cm



NADPROŻE NSB 110
do 420 cm



NADPROŻE NSB 140
do 540 cm



ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY WYKONAWCÓW I HURTOWNIE BUDOWLANE +48 668 894 622

WROCLAW

TRZEBNICA

STANOWICE

STRZELCE

GŁOSKA

NOWY ODDZIAŁ

KĘPNO

☎ wroclaw@jucha-beton.pl

☎ trzebnica@jucha-beton.pl

☎ stanowice@jucha-beton.pl

☎ strzelce@jucha-beton.pl

☎ gloska@jucha-beton.pl

☎ kepno@jucha-beton.pl

www.jucha-beton.pl

Infolinia 71 325 15 17

Dzień Samorządu Terytorialnego



Wójtowie i burmistrzowie powiatu ostrzeszowskiego, przewodniczący rad miejskich i gminnych, a także radni, przedstawiciele służb, inspekcji i straży oraz instytucji publicznych, jednostek organizacyjnych powiatu ostrzeszowskiego, organizacji społeczno-politycznych i kierownicy wydziałów Starostwa Powiatowego, 26 maja zjechali się do Bierzowa, aby wspólnie uczcić Dzień Samorządu Terytorialnego, który został ustanowiony przez Sejm Rzeczypospolitej Polskiej 17 lat temu w celu upamiętnienia pierwszych wyborów samorządowych z 27 maja 1990 roku. Dzień Samorządu Terytorialnego to bardzo pozytywne święto, dlatego organizatorzy postanowili rozpocząć je radosnym akcentem - mini-koncertem zespołu wokalnego Dominiki działającego przy Domu Dziecka w Ostrzeszowie pod kierunkiem specjalistki od kształcenia i emisji głosu Renaty Nowickiej. W programie samorządowego święta znalazło się wystąpienie gospodarza - starosty Lecha Janickiego oraz pierwszego starosty

ostrzeszowskiego, obecnie deputowanego do Parlamentu Europejskiego Andrzeja Grzyba, który przygotował specjalny wykład pt. „27 lat polskiego samorządu – doświadczenia, sukcesy i porażki”.

Dzień Samorządu Terytorialnego stał się okazją do wręczenia listów gratulacyjnych - prezes Stowarzyszenia Kulturalno-Edukacyjnego Stacja Bukownica Marii Pigulskiej, która znalazła się w gronie laureatów nagrody przyznawanej przez Unię Wielkopolską: Wawrzyn Pracy Organicznej 2017, w kategorii kultura oraz wyjątkowym sportowcom – medalistom Mistrzostw Polski w kickboksingu, podopiecznym Michała Botkiewicza. W imieniu samorządu powiatowego listy gratulacyjne wręczyli: przewodnicząca Rady Powiatu Marianna Powązka oraz ostrzeszowski starosta Lech Janicki, złotym medalistom Mistrzostw Polski w Rydzyńce k. Leszna: Remigiuszowi Golanowskiemu i Marcinowi Wągrowskiemu oraz brązowej medalistce tych mistrzostw Kindze Galubie.



STAROSTA OSTRZESZOWSKI

Podaje do wiadomości wyciąg z ogłoszenia o II przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości po byłym kościele ewangelickim, będącej własnością Skarbu Państwa położonej w Pisarzowicach, gm. Kobyla Góra, oznaczonej numerem ewidencyjnym 224 o pow. 0,3760 ha, zapisanej w księdze wieczystej KZ10/00047567/5. Ogłoszenie wywieszono na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie i w BIP. Działka 224 posiada kształt regularny – prostokąt, bezpośrednio przylega do drogi publicznej – asfaltowej a także ma częściowy dostęp do infrastruktury technicznej (elektroenergetycznej i wodnej). Ukształtowanie terenu na przeważającym obszarze jest płaskie, w północnej części działki lekko pochyłe. Działka zabudowana jest budynkiem dawnego kościoła ewangelickiego w stanie zabezpieczonej ruiny. Częściowo porośnięta jest drzewostanem – dąb, sosna, lipa, brzoza i akacja.

Zgodnie z Wypisem Nr BG.7323/1/2007 z dnia 10.09.2007r. z ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kobyla Góra zatwierdzonego Uchwałą Nr XVI/114/2004 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 13 kwietnia 2004 roku w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kobyla Góra przedmiotowa nieruchomość posiada przeznaczenie pod usługi kultury religijnej i oznaczona symbolem Upr oraz pod tereny dróg – droga gminna nr 9510 klasy L i oznaczona symbolem 4KU1.

Na podstawie decyzji Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Kaliszu z dnia 15 stycznia 1982r. l.dz. KL-III-5340/1/82 oraz decyzji Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 26 sierpnia 2008r. l.dz.WD-4151/1635/63R/2008 nieruchomość zapisana jest obecnie w rejestrze zabytków województwa wielkopolskiego pod numerem 705/Wlkp/A. Wielkopolski Wojewódzki Konserwator Zabytków Decyzją Nr 331/2015 z dnia 15.12.2015r. wyraził zgodę na zbycie zabytku tj. kościoła ewangelickiego i cmentarza kościelnego wokół kościoła jednakże nabywca zobowiązany jest do przeprowadzenia niezbędnych prac konserwatorskich polegających na naprawie dachu w ciągu 2 lat od nabycia nieruchomości, a w pozostałych częściach budynku w ciągu 4 lat od daty nabycia nieruchomości.

Przetarg odbędzie się w dniu 24 lipca br. o godz. 10.30 w lokalu Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie - sala sesyjna.

Cena wywoławcza po zastosowaniu 50% bonifikaty 106.650,00 zł, postąpienie nie mniej niż 1% ceny wywoławczej. Osoby przystępujące do przetargu winny wpłacić wadium w wysokości 10.000,00 zł na konto depozytowe Starostwa Powiatowego: Spółdzielczy Bank Ludowy w Kępie Nr 94 8413 0000 0111 6857 2000 0110 najpóźniej do dnia 20 lipca br. z dopiskiem „PRZETARG II”, przy czym liczy się termin faktycznego wpływu w/w kwoty na w/w konto (ostateczny termin upływa 20 lipca 2017r.).

Dodatkowe informacje na temat przetargu można uzyskać w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomości, Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 31, pokój 51, tel. 62-7320080, e-mail: geodezja@powiatostrzeszowski.pl



PULS POWIATU

Redakcja: Magdalena Kułak
Starostwo Powiatowe w Ostrzeszowie
Tel. 62 732 00 50 www.powiatostrzeszowski.pl

Stanowisko w sprawie Karty Samorządności



Rada Powiatu na ostatniej sesji przyjęła stanowisko w sprawie Karty Samorządności, jaką wypracowano podczas Forum Samorządowego „Twój los w Twoich rękach” z udziałem półtora tysiąca samorządowców z całej Polski. Karta przypomina podstawowe zasady ustroju państwa polskiego i rolę samorządów w budowaniu porządku demokratycznego.

Forum zostało zorganizowane przez: Związek Miast Polskich, Związek Gmin Wiejskich RP, Unię Metropolii Polskich, Związek Województw RP, Zwią-

zek Powiatów Polskich, Unię Miasteczek Polskich oraz Ogólnopolskie Porozumienie Organizacji Samorządowych. Samorząd terytorialny stanowi fundament demokratycznego państwa. Odbudowa polskiego samorządu, która przyniosła społecznościom lokalnym autonomię i możliwość decydowania o swoim losie, jest najbardziej udaną z polskich reform. Dzięki temu zmieniliśmy Polskę, zyskując przy tym zaufanie większości Polaków, co systematycznie potwierdzają badania opinii publicznej.

Zmiany w ustawach dotyczących podstaw polskie-

go samorządu, które są obecnie proponowane bez żadnych konsultacji ze strony samorządową, mogą podważyć ustroj państwa.

(...) Domagamy się, aby rządzący i stanowiący prawo przestrzegali i szanowali konstytucyjne zasady ustroju naszego państwa – czytamy w Karcie Samorządności.

Rada Powiatu w Ostrzeszowie na 32 sesji, która odbyła się 26 maja, przyjęła Kartę w całości. Pełna treść Karty Samorządności znajduje się na stronie www.powiatostrzeszowski.pl.

SUKCES POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO W RANKINGU ZPP - GALA WRĘCZENIA NAGRÓD

11 maja, podczas XXII Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich, odbyła się uroczystość wręczenia nagród zwycięzcom Ogólnopolskiego Rankingu Gmin i Powiatów oraz Rankingu Energii Odnawialnej za rok 2016. W obu tych rankingach powiat ostrzeszowski uplasował się na wysokich miejscach, tzn. zajął 6 miejsce w Rankingu Gmin i Powiatów oraz 7 w Ogólnopolskim Rankingu Energii Odnawialnej, powtarzając tym samym ubiegłoroczny sukces.

Pamiątkowy puchar odebrał reprezentujący nasz powiat wicestarosta Adam Mickiewicz.

Dla przypomnienia - Ogólnopolski Ranking Gmin i Powiatów prowadzony jest przez Związek Powia-

tów Polskich od 2003 roku. Ranking ten oparty jest na zasadzie bezpłatnego i dobrowolnego uczestnictwa wszystkich samorządów szczebla gminnego i powiatowego. Samorządy sklasyfikowane w Rankingu są oceniane przez ekspertów ZPP według wielu kryteriów zgrupowanych w grupach tematycznych takich jak: działania proinwestycyjne i prozoojowe; rozwiązania poprawiające jakość obsługi mieszkańca oraz funkcjonowania jednostki samorządu terytorialnego; rozwój społeczeństwa informacyjnego; rozwój społeczeństwa obywatelskiego; umacnianie systemów zarządzania bezpieczeństwem informacji; promocja rozwiązań z zakresu ochrony zdrowia i pomocy społecznej; promocja rozwiązań z zakresu edukacji, kultury i sportu; wspieranie działań na rzecz gospodarki rynkowej; promo-

cja rozwiązań ekoenergetycznych i proekologicznych; współpraca krajowa i międzynarodowa oraz działania promocyjne.

Ogólnopolski Ranking Energii Odnawialnej prowadzony jest przez Związek Powiatów Polskich od 2008 roku. Ocenie ekspertów podlega wiele kryteriów, np. działania proinwestycyjne i prozoojowe w obszarze ochrony środowiska, działania na rzecz wspierania gospodarki niskoemisyjnej oraz promocja rozwiązań proekologicznych. Niebagatelne znaczenie dla ostatecznej klasyfikacji w rankingu ma również rodzaj i ilość działających na terenie danej jednostki samorządu terytorialnego instalacji ekoenergetycznych wykorzystujących energię słoneczną, geotermalną, wodną, wiatru, otoczenia i biomasy.

REKREACJA DLA KAŻDEGO

Ogólnodostępny teren rekreacyjny z siłownią, placem do minigolfa, bieżnią i placem do gry w siatkówkę plażową, powstanie przy Zespole Szkół nr 2 w Ostrzeszowie. Wszystko w otoczeniu ozdobnych drzew i krzewów.

Decyzją Rady Stowarzyszenia Ostrzeszowska Lokalna Grupa Działania, wniosek powiatu ostrzeszowskiego został wybrany do dofinansowania. Koszt przedsięwzięcia szacuje się na ponad 280 tysięcy złotych; dofinansowanie wyniesie 63,63%. Umowa z Zarządzeniem Województwa Wielkopolskiego na realizację przedsięwzięcia w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, zostanie podpisana w tym roku, ale realizacja zadania nastąpi w pierwszym półroczu 2018 roku.

Decyzja o realizacji projektu wypływa

z rosnącej potrzeby mieszkańców spędzania wolnego czasu w sposób aktywny. Coraz większym zainteresowaniem cieszą się miejsca związane z uprawianiem różnych dyscyplin sportu, których na terenie powiatu ostrzeszowskiego jest ciągle mało – wyjaśnia zastępca kierownika Wydziału Oświaty, Spraw Europejskich, Promocji i Rozwoju Ludmila Cieślarczyk.

Przedmiotowa operacja polegać będzie na urządzeniu siłowni zewnętrznej placu do minigolfa, trzytrotowej bieżni oraz placu do gry w siatkówkę plażową. Tego typu miejsce do rekreacji jest innowacyjne w skali całego obszaru Ostrzeszowskiej Lokalnej Grupy Działania i w sposób znaczący poprawi jakość życia mieszkańców oraz odwiedzających nas turystów. Dodatkowo sąsiedztwo szkoły ponadgimnazjalnej znacząco wpłynie na pełne wykorzystanie tego terenu – podkreśla L. Cieślarczyk.

Zadanie pn. „Urządzenie ogólnodo-



stepnego terenu rekreacyjnego przy ZS nr 2 w Ostrzeszowie” jest starannie przemyślanym i racjonalnie skomponowanym projektem pełniącym funkcję sportową i rekreacyjną jednocześnie. Obiekt spełnia wymagania techniczne, funkcjonalne, jakościowe i estetyczne w najwyższych standardach. Dobór zestawu obiektów sportowych w otoczeniu ozdobnych drzew i krzewów, poletek ziół oraz osobliwych nasadzeń i ławeczek do odpoczynku jest innowacyjnością w dziedzinie rekreacji i świadczy o promowaniu aktywności fizycznej wśród mieszkańców powia-

tu. Plac do minigolfa o nawierzchni trawiastej z dziewięcioma torami jest absolutną innowacyjnością nie tylko na obszarze OLGD ale w całym regionie południowej wielkopolski. Połączenie wielu elementów infrastruktury sportowej i rekreacyjnej oraz posadwienie ich w jednym miejscu w pobliżu obiektu szkolnego daje możliwość wyboru i skorzystania z wielu form rekreacji w jednym miejscu.

Będzie to już drugie boisko po Liceum Ogólnokształcącym, jakie samorząd powiatowy zamierza oddać do użytku w najbliższym czasie.

ABSOLUTORIUM DLA ZARZĄDU

Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu ostrzeszowskiego w 2016 roku oraz sprawozdaniem finansowym, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej (pozytywną), informacją o stanie mienia komunalnego oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej,

Rada Powiatu udzieliła absolutorium Zarządowi Powiatu w Ostrzeszowie za 2016 rok. Uchwałą podjęto 26 maja na 32 sesji Rady Powiatu.

Po zmianach wprowadzonych w ciągu roku przez Radę oraz Zarząd Powiatu, ostateczny plan dochodów

budżetowych wyniósł 62 136593,61 złotych i został wykonany w 100,26%, a plan wydatków wyniósł 61896653,61 złotych i został zrealizowany w 95,72%. Nadwyżka budżetowa została przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.



BLISKO 300 ZAWODNIKÓW

VIII Powiatowa Spartakiada Osób Niepełnosprawnych i osób starszych +50



Około 300 osób, w tym 207 zawodników z 13 placówek wsparcia powiatu ostrzeszowskiego wzięło udział w VIII Powiatowej Spartakiadzie Osób Niepełnosprawnych i osób starszych +50 Ostrzeszów 2017, która odbyła się 9 czerwca na stadionie im. Janusza Kucińskiego w Ostrzeszowie.

Kobylej Góry, Mikstatu, Ostrzeszowa, a także Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrzeszowie i instytucji wsparcia z terenu powiatu.

Celem spartakiady była popularyzacja sportu i ożywienie działalności sportowej wśród osób niepełnosprawnych, szeroko rozumiana integracja osób niepełnosprawnych i osób starszych +50 poprzez sportową

rywalizację, a także przygotowanie do pokonywania barier poprzez promocję zdrowego trybu życia ukierunkowanego na ruch i rekreację.

Program zawodów obejmował zarówno konkurencje lekkoatletyczne, jak i rekreacyjne, między innymi bieg na 60 m, bieg na 100 m, biegi sztafetowe, skok w dal, rzut piłką lekarską oraz piłeczką palantową, wyścig na

wózkach inwalidzkich, marsz z kijkami, rzuty do kosza i rzuty lotkami do tarczy.

Przy organizacji Spartakiady pomagali harcerze z 1 Szczepu ZHP Ziemi Mikstackiej im. Powstańców Wlkp., a pani Anna Radzikowska - głuchoniema animatorka malowała uczestnikom twarze i formowała baloniki w różne kształty, urozmaicając zawody.

RED



Otwarcia Spartakiady oraz dekoracji zwycięzców dokonali Starostowie Powiatu Lech Janicki i Adam Mickiewicz, Justyna Sobieska - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, Burmistrz Miasta i Gminy Grabów nad Prosną Zenon Cegła oraz Urszula Machoń z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Organizatorami Spartakiady byli Powiatowe Zrzeszenie LZS oraz Starostwo Powiatowe w Ostrzeszowie przy wsparciu miast i gmin z powiatu: Doruchowa, Grabowa, Kraszewic, Czajkowa,

Gimnazjaliści z Grabowa kolejny raz na wymianie młodzieży w Niemczech

PRZYJEMNE Z POZYTECZNYM

W maju grupa uczniów Gimnazjum w Grabowie pod opieką Haliny Nowak i Katarzyny Niełacnej pojechała do zaprzyjaźnionej szkoły Justin-Wagner-Schule w Rossdorf. To już szóste spotkanie owocnej współpracy między dwoma szkołami.

Program tegorocznej wymiany był bardzo zróżnicowany i atrakcyjny. Uczniowie realizowali projekt „Wielcy Polacy i wybitni Niemcy”. W ramach projektu mieli okazję zobaczyć jedno z najstarszych miast niemieckich Moguncję (niem. Mainz), z którego pochodzi Johann Gutenberg, wynalazca

ru - chomej czcionki. Po zwiedzaniu miasteczka udali się do Muzeum Gutenberga, by zobaczyć, jak przebiegał proces druku przed wiekami oraz książki drukowane przez Gutenberga. Poza tym uczestniczyli w wycieczce do Darmstadt, podziwiali niezwykle Wzgórze Matyldy i inne interesujące zabytki. Młodzież miała wiele okazji poprzez wspólne działania (gra miejska, wycieczki, zajęcia w szkole itp.) poznać swoich niemieckich rówieśników. Przebywając w ich domach, mogli zaobserwo-

wać styl życia i dzień powszedni niemieckiej rodziny. Natomiast możliwość uczestniczenia w lekcjach przybliżyła uczniom system edukacji w Niemczech. Dzięki projektowi młodzież poznała kulturę zachodniego sąsiada oraz rozwijała umiejętności językowe.

Wyjazd był możliwy dzięki dotacji Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży oraz zaangażowaniu i pomocy rodziców oraz Dyrekcji Gimnazjum.

Halina Nowak



PULS PRZEDSZKOLA

ZA CO KOCHASZ SWOJEGO TATĘ?

- Bzapytaliśmy dzieci z Przedszkola Nr 6 im Misia Uszatka w Ostrzeszowie



Jan Glapiński

- Bardzo kocham mojego tatę, ponieważ wiem, że on mnie też bardzo kocha. Mój tata jest najlepszy na świecie, ponieważ zawsze jest ze mną, usypia mnie, kiedy nie ma mamy. Tata jest bardzo zapracowany, dlatego ciągle śpi, cały czas trzeba go budzić, a jak nie śpi to robi mi śniadanie, a potem znowu idzie do pracy. Gdy nie ma taty to zajmuje się mną mama, babcia albo dziadek, ponieważ nikogo więcej u nas w domu nie ma. Tatę bardzo cieszy, gdy może sobie dłużej pospać, śpi ile się da, a jak chcę się z nim bawić to ciągle mówi, że za chwilę. Tata się nigdy nie smuci, więc nie muszę go nigdy pocieszać, ale kiedy jest zły to muszę przestać rozrabiać, bo inaczej wlepi mi karę. Na dzień taty chciałbym podarować mu nowy telefon, bo na ten stary ciągle narzeka.



Aleksander Czwardon

- Kocham tatę, bo mogę dać mu kwiaty. Mój tata ciągle jest lepszy, ale po pracy musi sobie odpocząć. Mama robi jedzenie a tata tylko leży, leży i z tej góry się nie rusza. Mój tata ma wielkie serce i dlatego go kocham. Kiedy tata jest zły to trzeba uciekać, żeby nie dał żadnej kary, ale ja i tak zawsze stoję w miejscu i czekam, co się stanie. W domu wszyscy słuchamy mamy, ponieważ robi najlepsza jajecznicę na świecie. Tacie na jego święto chciałbym dać kwiaty, bo on nic więcej nie potrzebuje.



Aleksander Parzybok

- Tatę kocham, bo kupuje mi zabawki, spinery i za to, że chodzi ze mną na spacerki. Uważam, że jest najlepszy na świecie, bo mnie najbardziej na świecie kocha. Tata dzień spędza na oglądaniu telewizora, śpi, bawi się z nami i chodzi do pracy. Tata bardzo się cieszy, gdy mu włączę bajkę, wtedy bardzo się śmieje, albo gdy wymyślę mu jakąś zabawę. Gdy tata jest smutny to wystarczy, że go przytulę i wszystko jest już okej. Tata nigdy się na mnie nie gniewa, bo ja zawsze go słucham. Z okazji dnia taty chcę mu zaśpiewać, dać laurkę i przytulić.



Dominik Łacina

- Kocham tatę za to, że cały czas kupuje mi zabawki i o mnie dba. Mój tatuś jest najlepszy na świecie i nie ma gadania. Tata cały dzień pracuje, a jak już przyjdzie z pracy to je kolację, idzie oglądać telewizor albo idzie spać. Tacie radość sprawia, gdy jestem grzeczny i daję mu prezenty. Kiedy tata jest zły to zamykam się w pokoju, żeby mi nic nie zrobił. W domu wszyscy się go słuchamy, bo nam wszystko kupuje. Na dzień taty coś mu kupię, na pewno jakiś prezent, tylko nie wiem jeszcze jaki.



Zuzia Kozłowska

- Tatę kocham za to, że kupuje mi zabawki. Mój tata jest najlepszy na świecie, ponieważ co sobotę zabiera mnie na pizzę. Tacie największą przyjemność sprawia, kiedy dajemy mu laurki albo mówimy, że go bardzo kochamy. Tatuś nigdy nie jest smutny, on tylko się czasami na mnie gniewa, wtedy zamykam się w pokoju i muszę trochę posiedzieć sama i pomyśleć. W domu słuchamy się taty, ponieważ jest bardzo mądry. Na jego święto chciałabym mu kupić te buty, o których ciągle mówi, ponoć są bardzo drogie.

Bartosz Kaczorowski

TWOJE ZDANIE
JEST DLA NAS WAŻNE

Napisz do nas:
redakcja@pulstygodnia.pl



Zadzwoń:
tel. 62 732 05 50, 505 05 79 25

KRONIKA POLICYJNA**3 OSOBY PRZEWIEZIONO DO SZPITALA**

ŚWIBA 13 czerwca około godz. 15.50 w Świbie na drodze nr 8 zderzyły się dwa samochody osobowe.

Z ustaleń policji wynika, że kierująca oplem 35-latką w wyniku źle wykonanego manewru skrętu doprowadziła do kolizji z seatem, za kierownicą którego siedział mieszkaniec Wieruszowa. W oplu podróżowała także pasażerka.

Przybyli na miejsce strażacy zastali pojazdy po zderzeniu na jednym pasie jezdni. Dwie osoby poszkodowane znajdowały się pod opieką karetki Pogotowia Ratunkowego, w jednym z pojazdów nadal znajdowała się osoba poszkodowana, przytomna. - Strażacy za pomocą narzędzi hydraulicznych wykonali do niej dostęp, a następnie ewakuowali i przekazali drugiemu zespołowi pogotowia - mówi kpt. Jarosław Kucharzak, rzecznik prasowy PSP w Kępnie. - Łącznie 3 osoby przewieziono do szpitala. Po czynnościach policji teren zdarzenia posprzątało i przywrócono ruch na drodze w obu kierunkach.

**NIETRZEŻWY NA DRODZE**

BARANÓW 17 czerwca około godz. 15.10 w Baranowie patrol Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Kępnie zatrzymał do kontroli kierującego fordem 53-letniego mieszkańca gm. Baranów. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał 1,5 promila alkoholu. Mężczyzna straci prawo jazdy. Czekają go też bardzo wysokie kary grzywny.

POTRĄCIŁ 11-LATKA I ODJECHAŁ

KĘPNO B 17 czerwca na ul. Poznańskiej w Kępnie jadący rowerem 11-latek został potrącony przez wyjeżdżający z posesji pojazd, który odjechał z miejsca zdarzenia. O tym, co się stało, dyżurnego Policji powiadomiła 40-letnia matka poszkodowanego.

Policjanci, dzięki pomocy osób postronnych, szybko ustalili, że sprawcą zdarzenia był kierujący oplem 55-letni mieszkaniec Kępna. Jeszcze tego samego dnia mężczyzna został zatrzymany i przesłuchany w charakterze osoby podejrzanej o popełnienie wykroczenia. Ponadto kierowcy zatrzymano prawo jazdy. Chłopiec nie odniósł poważnych obrażeń ciała. **RED**

ZATRZYMALI SPRAWCÓW KRADZIEŻY PALIWA

Policjanci Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali trzech sprawców kradzieży paliwa, która miała miejsce w Kluczborku.

13 czerwca w godzinach nocnych oficer dyżurny KPP w Kępnie otrzymał informację od KPP w Kluczborku, że na terenie ich działania doszło do kradzieży paliwa. Sprawcy zatankowali i odjechali nie płacąc, na monitoring zarejestrowano jednak markę samochodu (bmw) oraz numery rejestracyjne. Informacja ta natychmiast



została przekazana patrolom w służbie.

Około godziny 1 w nocy patrol policjantów Ogniw Patrolowo-Interwencyjnego zauważył na ul. Kwiatowej w Kępnie samochód dokładnie odpowiadający wskazaniom funkcjonariuszy z Kluczborka. Policjanci pojechali za bmw i zatrzymali je. Wewnątrz siedziało trzech młodych mężczyzn: 26-latek bez stałego zameldowania, 27-latek z Kępna oraz 30-latek z Ostrowa Wielkopolskiego. Zostali zatrzymani i przekazani mundurowym z Kluczborka. **RED**

WIAŁ SILNY WIAETR

Powiało w poprzedni (12 czerwca) poniedziałek na terenie powiatu kępińskiego. Aż 7 razy strażacy wyjeżdżali do połamanych drzew czy innych zagrożeń.

O godz. 15.37 strażacy wyjechali usuwać powalone drzewo w Żurawińcu, które przewróciło się na drogę i tarasuje przejazd. W akcji brała udział OSP Mroczeń. O 16.32 drzewo przewróciło się na dom (pustostan) przy ul. Strumykowej w Baranowie. Strażacy przy pomocy podnośnika i drabin pocięli przewrócone drzewo. Do zdarzenia skierowano JRG Kępno (GBA i SH-21) oraz OSP Baranów.

O godz. 16.47 w Taborze



Małym na drogę spadł konar drzewa. Strażacy (OSP Bralin) pocięli i usunęli drewno na pobocze.

O godz. 17.12 strażacy (OSP Kępno) zostali wezwani do Osin, gdzie nadłamany konar drzewa zwiślał nad drogą. Strażacy pocięli konar i usunęli zagrożenie.

O godz. 17.37 w Taborze

Małym drzewo przewróciło się i zablokowało wjazd na posesję. Strażacy (JRG Kępno i OSP Bralin) pocięli i usunęli przewrócone drzewo.

O godz. 18.23 w Taborze Małym drzewo przewróciło się i zerwało linie energetyczne oraz przewróciło dwa słupy energetyczne. Strażacy zabezpieczyli

miejsce zdarzenia do czasu przybycia pogotowia energetycznego, które usunęło zagrożenie. W akcji brały udział JRG Kępno i OSP Bralin.

Dodatkowo o godz. 15.38 PSP w Kępnie otrzymała zgłoszenie, że na drodze w kierunku Marcinek leży drzewo. Jak się okazało był to już teren powiatu ostrzeszowskiego, jednak do zdarzenia wysłano OSP Perzów z naszego powiatu - podczas dojazdu (przy ustawianiu pojazdu) samochód osunął się na pobocze drogi (bardzo miękkie podłoże). Żadnemu strażakowi nic się nie stało, samochód także w żaden sposób nie został uszkodzony - został wyciągnięty przez ciągnik rolniczy. **RED**

REKLAMA

KAMIENIARSTWO
KUŹNIK - KĘPNO
ROK ZAŁOŻENIA FIRMY 1958
NAGROBKI - SCHODY - PARAPETY
ZIMOWA PROMOCJA!!!
SZEROKI WYBÓR KAMIENIA
TEL. 606 68 39 48, 602 511 136 **RAJ**

AUTO-KOMIS
Tadeusz Hojenski
Chojećin 6 d, tel. 62 781 29 65
URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW
ODBIÓR U KLIENTA GRATIS
POMOC DROGOWA - WYNAJEM SAMOCHODÓW

Twój **PULS** tygodnia

ZATRUDNI:

DZIENNIKARZA

Zainteresowanych prosimy o przesłanie CV ze zdjęciem na adres e-mail:

redakcja@pulstygodnia.pl

Redakcja zastrzega sobie udzielenie odpowiedzi tylko na wybrane oferty.

WYBUDUJĄ 36 MIESZKAŃ

Gmina Kępno podpisała umowę z Towarzystwem Funduszy Inwestycyjnych Banku Gospodarstwa Krajowego. To przedsięwzięcie doprowadzi do wybudowania na ulicy Przemysłowej w Kępnie 36 mieszkań o podwyższonym standardzie.

Głównym założeniem przedsięwzięcia jest budowa mieszkań dla osób startujących nadrodzie samodzielnego życia, bez konieczności zaciągania przez niedługoterminowych zobowiązań. Czynsz wymaga stałych dochodów, dających gwarancję wpłacania czynszu do spółki, na poczet stopniowego wykupu mieszkania w przyszłości. Towarzystwo Funduszy In-



stycyjnych Banku Gospodarstwa Krajowego wspólnie z Gminą Kępno i Spółką TBS Kępno stworzą spółkę celową, która zajmie się budową, a następnie administrowaniem budynkami. Ogłoszenie przetargu na budowę jest zaplanowane na lipiec br.

Nabór najemców datuje się na przełom sierpnia i września, również 2017 roku. Łączna powierzchnia użytkowa obu budynków wynosi 2711,32 m², w tym 4 lokale użytkowe o łącznej powierzchni 245,31 m² oraz powierzchnia użytko-

wa mieszkań bez pomieszczeń przynależnych i komunikacji 1792,11 m². Zakończenie budowy i uzyskanie pozwolenia na użytkowanie nastąpi we wrześniu, a przekazaniem mieszkań w październiku 2018 r.

RED

KĘPNO Otwarcie ofert na przebudowę drogi Krążkowy – Mikorzyn

Zgłosiło się 5 firm

5 firm zgłosiło się do przetargu na przebudowę drogi powiatowej Krążkowy – Mikorzyn. Inwestycja w 75% będzie współfinansowana ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

W poniedziałek 12 czerwca w Starostwie Powiatowym w Kępnie nastąpiło otwarcie ofert w ramach przetargu nieograniczonego na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 5599P Krążkowy - Mikorzyn”. Łącznie do przetargu zgłosiło się pięciu oferentów. Obecnie trwa weryfikacja złożonych ofert.

Przebudowa drogi na odcinku Krążkowy – Mi-

korzyn w 75% współfinansowana jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Zgodnie z umową wyłoniony w drodze przetargu wykonawca będzie miał czas do września 2018 roku na zrealizowanie inwestycji, której zakres obejmuje remont jezdni na odcinku 11,72 km oraz budowę ścieżki rowerowej na odcinku 7,43 km, która poprowadzona będzie prawą stroną drogi, jadąc w kierunku Mikorzyna.

RED

GODNA POCHWAŁY POSTAWA

Wiktoria Żłobińska, Julia Maryniak i Dawid Wyra - uczniowie z Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Laskach znaleźli na ulicy w portfel wraz z dokumentami i pieniędzmi. Zgubę bez wahania przekazali w ręce policji.

11 czerwca podczas Dni Gminy Trzcinica wójt

Grzegorz Hadzik wręczył podziękowania Wiktorii, Julii i Dawidowi za działanie w interesie społecznym oraz obywatelską postawę, dzięki której znaleziony przez nich portfel został zwrócony prawowitemu właścicielowi. Złożył również podziękowania na ręce ich rodziców za trud



wychowania. Podkreślił fakt, że taka postawa za-

sługuje na pochwałę i wyróżnienie.

Na zakończenie uczniowie nagrodzeni zostali

gromkimi brawami przez wszystkich obecnych. UGT

REKLAMA

Godz. 21:00
Gwiazda wieczoru
Feel

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno
oraz
Kępiński Ośrodek Kultury
zapraszają na piknik:

MUZYCZNA WIOSNA

24 czerwca 2017 r. Kępno, Rynek 16:00

- Program artystyczny wokalistów ze Studia Piosenki Kępińskiego Ośrodka Kultury
- Pokaz karate shotokan/WKF olimpijskiego w wykonaniu AS CHIKARA Kępno. Gościnnie również wystąpią zawodnicy Kadry Narodowej Polskiego Związku Karate
- Gethomil Lamarre & The Look
- Etna Kontrabande
- Koncert Jacka Kawalca z Orkiestrą

SPONSOR STRATEGICZNY:

IDŹCZAK meble

SPONSORZY:

Patronat medialny:

MIECHÓW

Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze

PERZOWIANIE GÓRĄ

W niedzielę 11 czerwca na boisku sportowym w Miechowie odbyły się Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze jednostek OSP z gminy Perzów.

Otwarcia zawodów dokonała wójt Danuta Froń

wraz z wiceprezesem Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP w Perzowie Markiem Ostrowskim. W trzech konkurencjach (bieg sztafetowy, musztra i rozwinięcie bojowe) udział wzięło 6 drużyn OSP i 6 Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych. Swoją szczęśliwy dzień miała OSP

z Perzowa zdobywając 3 pierwsze miejsca, tj. w kategorii męskiej seniorów oraz drużyn MDP chłopców i dziewcząt. W kategorii seniorów drugie miejsce wywalczyli druhowie z OSP Miechów, co daje im prawo startu razem z OSP Perzów w Powiatowych Zawodach Sportowo-Pożarniczych.



wych Zawodach Sportowo-Pożarniczych.

Sędziom głównym zawodów był kpt. Mateusz Grzesiak. Komendantem zawodów druh Grzegorz Supianek - naczelnik OSP Miechów. Nad porządkiem i sprawnym przebiegiem zawodów czuwał prowadzący - komendant gminny ZOSP Marcin Brząkała.

Gminne zawody sportowo-pożarnicze były również

okazją do wręczenia odznaczeń. Uroczystej dekoracji dokonał członek prezydium Zarządu Powiatowego ZOSP w Kępnie Jan Trojak w asyście wiceprezesa Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP w Perzowie Marka Ostrowskiego. Wśród zaproszonych gości obecna była poseł na Sejm RP Bożena Henczyca oraz za-cza Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożar-

nej mł. bryg. Piotr Mazurkiewicz.

Organizatorem Gminnych Zawodów Sportowo-Pożarniczych był Zarząd Oddziału Gminnego ZOSP RP w Perzowie, OSP Miechów oraz Wójt Gminy Perzów. OSP Miechów z Radą Sołecką i KGW przygotowało dla wszystkich uczestników zawodów smaczną grochówkę. Na zakończenie odbyła się zabawa taneczna.

UGP

MEDALE I ODZNACZNIKI
OTRZYMALI:

Medal Za Zasługi dla Pożarnictwa

Złoty

- dh Zenon Teper
dh Mariusz Kłodnicki

Srebrny

dh Adam Maciej

Brązowy

- dh Krystyna Ostrowska
- dh Maria Kurczbuch
- dh Jerzy Kurczbuch
- dh Przemysław Ostrowski
- dh Radosław Świtoń

Odznaka „Strażak Wzorowy”

- dh Dawid Owoc
- dh Dawid Smaga
- dh Karol Brząkała
- dh Mateusz Klóska

- dh Przemysław Urbański

WYNIKI ZAWODÓW

Kat. A - Seniorzy

1. OSP Perzów
2. OSP Miechów
3. OSP Turkowy
4. OSP Słupia pod Bralinem
5. OSP Domasłów
6. OSP Trębaczów

Kat. A-1 MDP Chłopcy

1. OSP Perzów
2. OSP Trębaczów
3. OSP Słupia Pod Bralinem
4. OSP Domasłów

Kat. C-1 MDP Dziewczęta

1. OSP Perzów
2. OSP Trębaczów

PLAC ZABAW DZIĘKI LUDZIOM DOBREGO SERCA

MIKORZYN



10 bm. miało miejsce uroczyste otwarcie placu zabaw przy Żłobku Gminnym w Opatowie. Powstał on dzięki ludziom DOBREGO SERCA.

Na otwarciu spotkali się

rodzice z dziećmi, właściciele większych i mniejszych firm z terenu gminy, wójt Łęki Opatowskiej Adam Kopis, personel żłobka i przedszkola z dyrektorem Marią Haziak na

czelu. Spotkanie integracyjne umiliły dzieci 6-letnie z Publicznego Przedszkola Samorządowego w Opatowie z opiekunką Iwoną Bałon oraz tańczące Krasnale - dzieci żłobkowe, które

ofiarowały serca zodbita dłonią, jako symbol WIELKIEGO SERCA I PRZYJAZNEJ DŁONI PODANEJ DZIECIOM.

PM



REKLAMA

**MIEJSCE
NA TWOJĄ
REKLAMĘ**



Zadzwoń:
tel. 62 732-05-50

Biorezonans
Alicja Hącia

Biorezonans - Diagnostyka i Terapia
pozwała wykryć i usunąć z organizmu:

- boreliozę
- bakterie
- wirusy
- pasożyty
- metale ciężkie
- toksyny
- pleśnie
- grzyby

Promocyjne ceny

**USUWANIE
PRZYCZYŃ
SCHORZEŃ**

98-400 Wieruszów
ul. Cmentarna 15
tel. 694 649 500

www.biorezonanswieruszow.pl
kontakt@biorezonanswieruszow.pl

Diagnostyka wykonywana na sprzęcie renomowanej
Szwajcarskiej firmy TB-Elektronics F-SCAN
Rejestracja telefoniczna oraz na stronie biorezonanswieruszow.pl

imperial granit
OBRÓBKA KAMIENIA - PROJEKTOWANIE - MONTAŻ

blaty | posadzki | schody | łazienki | kominki



- ✓ ZAPEWNIAMY FACHOWE DORADZTWO
- ✓ DARMOWY POMIAR I WYCENĘ

- ✓ PROFESJONALNY MONTAŻ
- ✓ BARDZO ATRAKCYJNE CENY

63-640 Bralin, ul. Wrocławska 91 A

tel.: + 48 606 839 239, tel/fax: 62 78 248 48, tel. biuro: + 48 600 920 764

e-mail: biuro@imperialgranit.pl, www.imperialgranit.pl

ZAWODY POŻARNICZE W DONABOROWIE

Sportowa rywalizacja, wspaniała atmosfera oraz strażacki doping to wszystko towarzyszyło Gminnym Zawodom Sportowo-Pożarniczym, które odbyły się 18 czerwca 2017 r. na boisku w Donaborowie.

W zawodach, w których wzięły udział jednostki z terenu baranowskiej gminy, trzeba było zmierzyć się w kilku konkurencjach: musztra, sztafeta pożarnicza z przeszkodami oraz ćwiczenia bojowe. Zawody były okazją do sprawdzenia przygotowania bojowego i kondycyjnego oraz zaangażowania strażaków z poszczególnych jednostek OSP. Wszystko to w napięciu obserwowała licznie zgromadzona publiczność, która owacyjnie dopinguwała drużyny.

OSP



WYNIKI

MDP dziewczęta:

1. MDP OSP Jankowy
2. MDP OSP Słupia

MDP chłopcy:

1. MDP OSP Słupia
2. MDP OSP Jankowy
3. MDP OSP Baranów

OSP seniorki:

1. OSP Słupia
2. OSP Jankowy
3. OSP Donaborów

OSP seniorzy:

1. OSP Słupia
2. OSP Baranów
3. OSP Donaborów
4. OSP Grębanin
5. OSP Jankowy
6. OSP Joanka
7. OSP Żurawiniec
8. OSP Łęka Mroczeńska
9. OSP Baranów os. Murator
10. OSP Mroczeń

Fot. Oliwia Kaczmarek



Wypoczywaj
z nAmi!

PROMOCJA DLA KLIENTÓW
SKLEPÓW FIRMOWYCH AMI

obowiązuje
od 12 - 25.06.2017 r.

ZAPRASZAMY
DO SKLEPÓW FIRMOWYCH
AMI



www.ami.com.pl



STEK Z FILETA
Z PIERSI KACZKI ZE SKÓRĄ
W MARYNACIE GRILLOWEJ

320 g

1149
zł/szt.



KIEŁBASA PIKANTNA
NA GRILLA

949
zł/kg



KISZKA ZIEMNIACZANA
NA GRILLA

919
zł/kg



MONKI
SER GOUDA

1799
zł/kg

Gazetki promocyjne dostępne w sklepach firmowych AMI

Ceny BRUTTO

WÓJT FROŃ Z ABSOLUTORIUM

PERZÓW

W czwartek 8 czerwca odbyła się XXIX Sesja Rady Gminy Perzów, podczas której radni przyjęli najistotniejszą przewidzianą w porządku obrad uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Perzów z tytułu wykonania budżetu za rok 2016.

Po przedstawieniu przez skarbnika gminy Marię Pośłód sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2016

zastępcą przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Roman Kula przedstawił pozytywną opinię o wykonaniu budżetu przez wójt Danutę Froń oraz przedstawił również pozytywną opinię Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu. Zarówno Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P. Poż. jak i Komisja Planowania Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Budownictwa nie wniosły uwag i przychyliły się do wniosku o udziele-

nie absolutorium Wójtowi.

Radny Marek Ostrowski podkreślił, że oprócz bieżących wydatków realizowane są również duże inwestycje na terenie gminy oraz został zakupiony samochód dla OSP Perzów. W zakresie dochodów wykonano 101,74% założonego planu, co należy uznać za sukces.

Wójt Danuta Froń otrzymała brawa i gratulacje oraz wyrazy uznania, ze wzruszeniem dziękując zarówno radnym, jak i sołtysom oraz pracownikom Urzędu.



Radni jednogłośnie przyjęli uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Perzów na

lata 2016 - 2023, której celem jest poprawa jakości życia mieszkańców. Rewitalizacja ma dotyczyć budynku

po szkole podstawowej w Domasławie oraz budynku po szkole w Miechowie.

RED

FESTYN RODZINNY W MIKORZYNIE

10 czerwca w Przedszkolu Samorządowym w Mikorzynie odbył się Festyn Rodzinny z okazji Dnia Mamy i Taty.

Najpierw była część artystyczna, w której dzieci zaprezentowały swoje umiejętności wokalne, recytatorskie i taneczne. W dalszej części programu miało miejsce wręczenie laurów własnoręcznie wykonanych przez naszych milusińskich. Potem wszyscy zasiedli do stołu, gdzie można było skosztować przepysznych ciast upieczonych przez naszych ro-



dziców, skosztować kielbaski z grilla, swojskiego kiszzonego ogórka i chleba ze smalcem.

Specjalnie na tę okazję przygotowano także liczne atrakcje. Największym zainteresowaniem wśród



uczestników festynu cieszyło się koło fortuny. Dzięki ofiarności rodziców przygotowanych zostało ponad 200 sztuk atrakcyjnych nagród. Dużo radości i uśmiechu sprawiło także „malowanie twarzy”. Harcerki z ZS w Mikorzynie wykonywały dzieciom ory-

ginalne, bajkowe makijaże, a z baloników tworzyły wymyślne zwierzątka i przedmioty.

Przy znanych utworach muzycznych dzieci wraz z rodzicami prezentowały swoje umiejętności taneczne a także uczyły się nowych zabaw.

PM



REKLAMA

Hello

WAKACJE NA OCEANIKU

29.06. - 09.07.2017 - Wodny tor przeszkód

09.07. - 07.07.2017 - I termin półkoloni na Oceaniku

10.07. - 14.07.2017 - II termin półkoloni na Oceaniku

10.07. - 21.07.2017 - I Wakacyjny kurs nauki pływania

24.07. - 04.08.2017 - II Wakacyjny kurs nauki pływania

12.08. - 20.08.2017 - Wodny tor przeszkód

21.08. - 25.08.2017 - III termin półkoloni na Oceaniku

RABAT NA WSTĘP 15%

dla uczniów i rodzin*

Karnet wakacyjny

100zł + 30zł GRATIS

* promocja dotyczy hilerów rodzinnych i uczniów z ważną legitymacją szkolną

** promocja nie dotyczy osób z niepełnoletniością w wakacje i święta

WWW.BASEN-OSTRZESZOW.PL

PRZEDSZKOLAKI KRĘCIŁY FILM

W dniach 5-7 czerwca w Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T. P. Potworowskiego odbyły się warsztaty pt. „Kręcimy film animowany - warsztaty tradycyjnej animacji poklatkowej dla dzieci”.

W zajęciach brały udział przedszkolaki oraz uczniowie szkół podstawowych z Kępna i okolic. Uczestnicy dowiedzieli się, jakie są klasyczne techniki animacji, co to jest storyboard, scenariusz oraz scenografia. Każdy mógł poczuć się jak prawdziwy filmowiec tworząc postacie do własnych filmów animowanych. Film, który powstał w trakcie warsztatów już wkrótce będzie można obejrzeć na stronie internetowej www.muzeumkepno.pl oraz na profilu facebookowym Muzeum Ziemi Kępińskiej TP Potworowskiego w Kępnie. **UGP**



GIMNAZJADA W PERZOWIE



9 czerwca w Gimnazjum im. H. Sienkiewicza w Perzowie odbyła się „Gimnazjada”, czyli Dzień Sportu realizowany w ramach projektu edukacyjnego przygotowanego przez uczniów kl II: Martę Gugę, Kamila Chlewicką, Weronikę Stężalską i Wiktorię Kula. Opiekunem grupy była nauczycielka WF Anna Młynarz.

Podczas Gimnazjady młodzież aktywnie uczestniczyła w różnego rodzaju grach i konkurencjach sportowych, m.in.: rzut do celu, konstrukcja latawca, bieg z jajkiem, skok w dal, tor sprawnościowy. Gościem

specjalnym tegorocznej imprezy była grupa Street Workout z Kępna, która zaprezentowała pokaz swoich umiejętności i sprawności fizycznej. Pokaz był inspiracją do rozwoju zarówno w sferze fizycznej, jak i motywacją do rozwoju osobowości młodych ludzi. W efekcie gimnazjaliści zmotywowani działaniami Grupy Street Workout podjęli wyzwanie wspólnego treningu. W klasyfikacji końcowej Dnia Sportu zwyciężyła klasa IB. Poczestunek dla wszystkich uczestników Gimnazjady ufundowała Rada Rodziców Gimnazjum w Perzowie. **UGP**

OGŁOSZENIA



Firma DROP S.A Zakład Drobiarski w Kępnie

ZATRUDNI PRACOWNIKÓW NA STANOWISKO:

MISTRZ DZIAŁU SŁUŻB UTRZYMANIA RUCHU

Miejsce pracy: Zakład Drobiarski w Kępnie.

Zakres obowiązków:

- zapewnienie pełnej funkcjonalności wszystkich maszyn i urządzeń; eksploatacja maszyn i urządzeń zgodnie z dyrektywami maszynowymi i energetycznymi
- inicjowanie nowych rozwiązań technicznych zwiększających wydajność maszyn oraz powodujących zmniejszenie ich awaryjności i kosztów;
- stały monitoring i optymalizacja zużycia mediów
- koordynacja przeglądów okresowych maszyn oraz ich konserwacji;
- zarządzanie podległymi zasobami ludzkimi (warsztat, maszynownia chłodnicza);
- przygotowywanie i realizacja planów remontów maszyn i urządzeń;
- przygotowywanie instrukcji obsługi maszyn i instalacji technicznych oraz technologicznych oraz procedur przeglądów okresowych;
- bieżąca kontrola kosztów w zakresie utrzymania ruchu;
- utrzymywanie kontaktów z przedstawicielami producentów maszyn i urządzeń, z producentami części zamiennych oraz z serwisantami;
- stały kontakt z inspektorami UDT i PIP w zakresie zgodnego z aktualnymi przepisami utrzymania maszyn i urządzeń

Wymagania:

- wykształcenie średnie techniczne lub wyższe- kierunki: mechanika, elektrotechnika, automatyka;
- staż pracy - mile widziane kilkuletnie doświadczenie na podobnym stanowisku
- biegła znajomość pakietu Office, umiejętność czytania rysunku technicznego;
- mile widziana znajomość obsługi programów wspomagających projektowanie np. Auto Cad;
- umiejętność planowania i kontroli budżetu;
- prawo jazdy kategorii B;
- mile widziana znajomość języka angielskiego
- predyspozycje do kierowania ludźmi

Oferty prosimy przesłać na adres mailowy:
malgorzata.myszkowska@drop.pl

Kontakt telefoniczny: 62 592 56 60 lub 661,
telefon komórkowy: 668 410 555



Firma DROP S.A Zakład Drobiarski w Kępnie

ZATRUDNI PRACOWNIKÓW NA STANOWISKA:

ELEKTRYK, MECHANIK, AUTOMATYK

Miejsce pracy: Zakład Drobiarski w Kępnie.

Zakres obowiązków:

- zapewnienie bezawaryjnego funkcjonowania maszyn i urządzeń produkcyjnych
- aktywny udział w realizacji projektów, we wdrażaniu wszelkich usprawnień funkcjonowania linii produkcyjnych w zakresie automatyki i mechaniki lub elektryki
- nadzór nad kluczowymi parametrami maszyny, diagnozowanie i rozwiązywanie problemów, przeprowadzanie napraw maszyn oraz współpraca z firmami serwisowymi

Wymagania:

- wykształcenie zawodowe lub średnie techniczne (elektronika, energetyka, robotyka, automatyka, mechatronika, mechanika)
- mile widziane kilkuletnie doświadczenie na podobnym stanowisku w firmie produkcyjnej w zakresie konfiguracji i diagnostyki sieci przemysłowych
- dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe, świadectwo kwalifikacyjne SEP do minimum 1kV, mile widziane będzie świadectwo SEP do 15kV

Drobiarz - obróbka drobiu

Miejsce pracy: Zakład Drobiarski w Kępnie.

Zakres obowiązków:

- prace fizyczne na linii uboju drobiu

Wymagania:

- wykształcenie zawodowe lub podstawowe
- mile widziane doświadczenie na podobnym stanowisku pracy
- zaangażowanie w pracy

Oferty prosimy przesłać na adres mailowy:
malgorzata.myszkowska@drop.pl

Kontakt telefoniczny: 62 592 56 60 lub 661,
telefon komórkowy: 668 410 555

CONSOLIS

POLSKA

CONSOLIS Polska Sp. z o.o. - lider w produkcji prefabrykowanych elementów betonowych aktualnie poszukuje kandydatów do pracy w naszym zakładzie w Ostrowie Wlkp na stanowisko:

PRACOWNIK PRODUKCJI ŚLUSARZ STOLARZ MECHANIK

WYMAGANIA:

- Wykształcenie min. zawodowe,
- Doświadczenie w branży budowlanej lub produkcyjnej mile widziane,
- Dobry stan zdrowia,
- Umiejętność szybkiego uczenia się,
- Umiejętność czytania rysunku technicznego (minimalny stopień),
- Umiejętność pracy z cęgami (dot. pracownika produkcji),
- Prace ślusarskie na terenie zakładu (dot. ślusarza),
- Naprawa maszyn i urządzeń (dot. mechanika).

OFERUJEMY:

- Stabilne zatrudnienie na umowę o pracę,
- Konkurencyjne wynagrodzenie i świadczenia socjalne,
- Możliwość uzyskania certyfikatów i uprawnień,
- Bezpłatne szkolenia i przyuczenie do zawodu,
- Możliwość rozwoju i awansu w ramach firmy.

CV można składać:

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie CV na adres mailowy: rekrutacja@consolis.com lub osobiście w siedzibie firmy ul. Chłapowskiego 49.

Skontaktujemy się z wybranymi kandydatami.



TRZEBIEŃ

Pobiegli dla Jana Pawła II

12 czerwca w Trzebieńcu odbył się VII Gminny Bieg Jana Pawła II. Głównym celem imprezy jest popularyzacja biegów masowych i wyłonienie talentów w środowisku wiejskim.

W zawodach wzięli udział uczniowie ze szkół podstawowych z terenu gminy Łęka Opatowska. Organizatorami zawodów sportowych była Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Trzebieńcu oraz Urząd Gminy Łęka Opatowska.

Zawodnicy, którzy zdobyli miejsce I, II i III otrzymali medale oraz dyplomy, natomiast miejsca IV, V dyplomy. Wręczenia dokonała sekretarz gminy Małgorzata Gąszczak oraz dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Trzebieńcu Urszula Wędzicha. Gratulujemy i zapraszamy za rok.

RED

WYNIKI

Kategoria dziewcząt klas I - III (bieg 500 m)

1. Dominika Baranowska - SP Opatów
2. Nikola Józwiakowska - SP Łęka Opatowska
3. Roksana Baranowska - SP Opatów
4. Julia Kaczmarzyk - SP Trzebień
5. Amelia Błaszcyk - SP Siemianice

Kategoria chłopców klas I - III (bieg 500 m)

1. Hubert Błaszcyk - SP Siemianice
2. Eryk Błaszcyk - SP Siemianice
3. Mateusz Mega - SP Opatów
4. Bartłomiej Papiór - SP Łęka Opatowska
5. Kacper Michalak - SP Siemianice

Kategoria dziewcząt klas IV - VI (bieg 1000 m)

1. Oliwia Poprawa - SP Siemianice
2. Martyna Małolepsza - SP Opatów
3. Nikola Konieczna - SP Opatów



SEJMIK W TRZEBIENIU



5 czerwca w Szkole Podstawowej w Trzebieńcu odbył się II Sejmik Samorządowców Szkół Podstawowych pod hasłem „Tradycja i ceremonia szkolny”.

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele samorządów uczniowskich ze szkół podstawowych gminy Łęka Opatowska oraz ich opiekunowie. Swoją obecnością zaszczyli też senator Łukasz Mikołajczyk, wójt Łęki Opatowskiej Adam Kopis oraz wójt Perzowa Danuta Froń.

Duże zainteresowanie wśród zebranych wzbudziły słowa senatora, który opowiadał o swojej działalności, omówił zasady pracy parlamentu oraz przedstawił informacje dotyczące re-

formy w szkołach. Na spotkaniu uczniowie prezentowali też działalność samorządów w poszczególnych placówkach, wymieniali się doświadczeniami w pracy samorządowej.

RED



REKLAMA

Plener Malarski

Kępiński Ośrodek Kultury zaprasza uzdolnioną młodzież z Kępna i okolic do udziału w Plenerze Malarskim!

Serdecznie zapraszamy do udziału w warsztatach plastycznych z malarstwa, oraz rysunku

„Zmalujmy coś latem”



Założenia warsztatów:

- Zapoznanie się z architekturą miasta - Kępno, jej historią, plastyką. Odnalezienie w niej nowych, ciekawych detali, oraz malarskości.
- Kreatywne spojrzenie na miasto w którym się żyje. Rozwinięcie swojej spostrzegawczości, wrażliwości na piękno, swojej percepcji.
- Zapoznanie się z nowymi technikami plastycznymi, z warsztatem malarskim, graficznym.

Rysujesz? Malujesz?

Zapisz się na warsztaty do dnia 14 czerwca

START:
21-26 czerwca
Godzina 11:00

KĘPIŃSKI OŚRODEK KULTURY ul. Broniewskiego 5, Kępno

Projekt realizowany ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Współorganizatorzy:
Stowarzyszenie Edukacji Kulturowej Dzieci i Młodzieży oraz Komunikacji Społecznej
Stowarzyszenie Plastyków Amatorów Powiatu Kępińskiego w Kępnie

Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego
NARODOWE CENTRUM KULTURY



BIURO REKLAMY. TEL. 62 732 05 50

SKUP ZŁOMU I SKŁAD OPAŁU
wyburzenia i rozbiórki

P.H.U MEGA - TRANS
Józef Serweta

tel. 504 164 381
43 827 97 73

Czajków 28
Lututów, ul. Kłanowska 8



WNT WYNAJEM
NAMIOTÓW TOALET

880 820 880

WWW.WNT.NET.PL



USŁUGI

Zamki dmuchane, kule wodne, sztuczna krowa do dojenia, balony na hel na różne uroczystości. Tel. 698 175 028

TWOJA DYSKRETNA POŻYCZKA.
TEL. 732-76-76-76

NIERUCHOMOŚCI

SPRZEDAM DZIAŁKĘ PRZEMYSŁOWĄ 40 ARÓW PRZY DRODZE S-8 W SYCOWIE 50 KM OD WROCŁAWIA CENA 5TYS./AR. TEL. 502 225 730

Sprzedam ziemię rolną w Domasławie 7.3 ha. Tel. 603 063 276

Trzcina. Sprzedam grunt rolny 4500 tys. m2, 50 metrów od asfaltu, cena 32 zł 1 m2. Do negocjacji. Tel 509 933 748

Kępno koło restauracji Awra. Sprzedam grunt rolny przy trasie nr 8, powierzchnia 2,3 ha, cena 23 zł/1 m2 DO NEGOCJACJI. Tel. 509 933 748

Sprzedam działkę przemysłową, komercyjną w Bralinie. 7000 m2 przy drodze nr 8 z wjazdem pod obiekt handlowo-produkcyjny-usługowo-magazynowy. Cena 140 zł 1m2 netto DO NEGOCJACJI. Tel. 509 933 748

Sprzedam 5 działek budowlanych na Brzeziu o pow. po 1000 m2 każda w cenie 88 zł 1m2 przy asfalcie z wjazdami i mediami CENA DO NEGOCJACJI. Tel. 509 933 748

Sprzedam działkę na Lipce o pow 9600 m2 z przeznaczeniem pod elektrownię wiatrowe lub ogniwa fotowoltaiczne albo domek z drewna pod lasem przy strumyku, cena 25 zł 1 m2, piękne miejsce CENA DO NEGOCJACJI. Tel. 509 933 748

Sprzedam działkę w Kaliszu w centrum, 1500 m2, warunki zabudowy w trakcie na wielorodzinną lub obiekt handel-usługi, cena 590 tys zł. Cena do negocjacji. Tel. 509 933 748

Sprzedam działkę budowlano-rekreacyjną o powierzchni 0,28 ha, media w działce, cicha i spokojna okolica, bliskie sąsiedztwo lasów i stawów, cena do uzgodnienia. Tel. 607 245 448

Sprzedam działki z warunkami zabudowy obok lasu, wyjazd na drogę asfaltową, media woda, prąd, telefon w działce. Tel. 889 498 340

Sprzedam ziemię rolną z lasem

Hotel Restauracja Dworek

ORGANIZUJE:
WESELA
KOMUNIE
IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE
SZKOLENIA

Ostrzeszów, ul. Kaliska
tel. 62 730 95 50
www.dworek.net.pl



o całkowitej powierzchni 1,02 ha w Gminie Grabów nad Prosną. Ziemia klasy VI. Osoby zainteresowane proszę o kontakt tel. 505 774 458

Zamienię lub sprzedam mieszkanie własnościowe, bez czynszowe w nowym bloku na ulicy Grunwaldzkiej na mieszkanie w domu jednorodzinnym parter lub I piętro. Tel. 731 044 179

Sprzedam dom w centrum Kraszewic. Tel. 661 973 442

Sprzedam dom o pow. 200 m2, 5 pokoi, 2 kuchnie, 3 łazienki, domek gospodarczy, wiatra, 2 garaże na działce 1275 m2. Spokojna i ładna okolica. Tel. 669 099 559

Sprzedam działkę o pow. 5800 m2 przy ul. Kaliskiej w Ostrowie Wlkp. Tel. 62 782 494 572

Sprzedam działki z warunkami zabudowy, obok lasu, wyjazd na drogę asfaltową, media, woda, prąd, telefon w działce. Tel. 889 498 340

Sprzedam piękną działkę budowlaną 5200 m2 w Wyszanie na ul. Mikorskiej. Tel. 793 007 371

Sprzedam działki budowlane 10 ar Chojęcina-Parcele. Tel. 792 578 824

Sprzedam działkę wraz z warunkami zabudowy o pow. 2170 m2, cena 50.000 zł. Piękna okolica Ostrzeszowa. Tel. 505 174 075

Sprzedam 1,13 ha łąki w okolicach Dębicza. Tel. 723 606 854

Sprzedam dom do remontu w Niedźwiedziu, cena do uzgodnienia. Tel. 697 518 402

Sprzedam działkę budowlaną 20 ar. Słupia pod Kępem koło boiska, atrakcyjna cena. Tel. 888 807 854

ZAMIEŚĆ SWOJE OGŁOSZENIE ZA DARMO !!!

NOWY PORTAL
MultiHome.pl
AGENCJA NIERUCHOMOŚCI

www.MultiHome.pl

Oferty z naszego regionu: mieszkania, domy, działki, obiekty, lokale



Sprzedam dom z zabudowaniami gospodarczymi Kraszewicach, ul. Wieluńska, 5,2 ha ziemi, 2,5 ha lasu, cena do uzgodnienia, możliwość adaptacji dla pracowników z zagranicy. Tel. 500 428 469

Sprzedam działkę ogrodową w Kępnie, wejście od ulicy Wolności oraz od strony parku miejskiego, o pow. 300 m2, cena do uzgodnienia. Tel. 606 243 278

Sprzedam dom w stanie surowym, dołączone media, atrakcyjna cena, Grabów, Pałaty. Tel. 728 344 662

Sprzedam działkę budowlaną 963 m2, ul. Letnia, Kępno (dawna strzelnica). Tel. 605 312 054

Sprzedam działkę budowlaną w Mikożynie 12 arów, pod lasem. Tel. 500 892 778

Sprzedam dom w Nowej Wsi Ks. Tel. 607 985 522

Sprzedam mieszkanie na parterze Osiedle 70-lecia w Kępnie. Tel. 72 126 80 82

Sprzedam działkę 4956 m2 wraz z zabudowaniami na działalność gospodarczą oznaczona na dział. przemysłowo-usługowo-handlową przy trasie 11 w Ostrzeszowie, wyjazd na Tr 8 m szer. Tel. 696 324 208

Tanio sprzedam mieszkanie 38 m2 z balkonem IV piętro na Os. Kwiatowym, cena 125 tys. w Ostrzeszowie. Tel. 691 327 170

Sprzedam zabudowania gospodarcze na trasie Grabów-Mikstów w tym dom po kapitalnym remoncie na działce 0,5 ha. Tel. 667 919 538

Sprzedam gospodarstwo rolne wraz z budynkami inwentarskimi +5 ha ziemi. Tel. 783 959 138

Tanio sprzedam częściowo umeblowaną kawalerkę 25 m2 na os. Zamkowym IV piętro, cena 75000 zł. Tel. 691 327 170.

Sprzedam gospodarstwo rolne, dom, stodoła, garaż z ziemią lub bez. Skrzynki. Tel. 783 959 138

Sprzedam działki z warunkami zabudowy obok lasu, wyjazd na drogę asfaltową w Marszałkach, media, woda, prąd, telefon w działce. Tel. 889 498 340

Zamienię mieszkanie spółdzielczo-własnościowe 53 m2, 3 pokoje na kawalerkę na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Tel. 788 896 423

Kupię mieszkanie na parterze w bloku. Tel. 662 319 854

Sprzedam ziemię pod inwestycję Nowa Wieś Książęca 15, cena 18 zł/m2. Tel. 607 985 522

Sprzedam działkę budowlaną w Niedźwiedziu o pow. 1000 m2. Tel. 662 632 032

Sprzedam działki pod zabudowę w całości lub na części, zbrojone, przy drodze asfaltowej, Mieluchy Pierwsze, 80 arów. Tel. 665 841 247

Sprzedam dom wolno stojący na Os. Murator w Baranowie. Tel. 502 385 469

Sprzedam 2,25 ha dobrej ziemi ornej a docelowo 8 ha w Gminie Łęka Opatowska. Tel. 601 550 870

Sprzedam działki rolno-budowlane o pow. 1 ha w Parzynie. Tel. 724 704 337

Sprzedam działkę rekreacyjno-budowlaną w Weronikopolu. Tel. 724 291 143

Sprzedam atrakcyjny grunt w okolicy Ostrzeszowa o pow. powyżej 8 ha (rzeczka, las). Cena 7 zł/m2. Informacje dotyczące oferty w biurze redakcji. Tel. 62 732 05 50, 505 06 81 24

Giżyce, gm Grabów n/Prosną. Dom jednorodzinny do wykończenia z działką o pow. 35 ar. Tel. 887 41 55 55

Bralin, ul. Leśna. Sprzedam dom. Tel. 609 00 88 88

Pod Kępem. Gotowy budynek jednorodzinny w zabudowie szeregowej. Polecam. Tel. 887 41 55 55

Cieszęcin. Sprzedam działkę 10ar. 39.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Mikożyn. Dom do wykończenia + działka 51 ar pod zabudowę mieszkaniową. Tel: 609 00 88 88

Kobyła Góra. Działki budowlane, różne pow. do wyboru. Dobra lokalizacja. Tel: 887 41 55 55

Działka mieszkaniowa w Hanulinie na nowo powstającym osiedlu. Cena 55zł/m2. Tel: 609 00 88 88

Sprzedam grunt inwestycyjny 5 ha przy węźle drogowym Mianowice. Tel. 609 00 88 88

Rojów. Działki budowlane 10-14 ar. Media w pobliżu. Dwie działki w Promocji 35zł/m2 Tel. 887 41 55 55

Kobyła Góra (Lipnik). Działka budowlana w atrakcyjnym miejscu o pow. 982 m2 uzbrojona w prąd i wodę. Tel: 887 41 55 55

Osiek. Działki budowlane od 7 ar. Cena 36 zł/m2. Tel. 609 00 88 88

Osiek. Sprzedam 2,8 ha gruntu lub więcej. Cena 2zł/m2. Tel. 609 00 88 88

Mieleszynek. Działka budowlana 20 ar pod lasem. Spokojna okolica i atrakcyjna cena. Tel: 887 41 55 55

Rojów. Sprzedam duży grunt usługowo-mieszkaniowy o pow. 1.47 ha lub mniej. Tel. 887 41 55 55

Kuźnica Skakawska. Sprzedam działkę na osiedlu domów jednorodzinnych. Pow. 7 ar. Tel. 609 00 88 88

Myjowice. Działka budowlana o pow. 1.192 m2 przy głównej drodze. Tel. 887 41 55 55

Siemianice. Mieszkanie po remoncie: salon z aneksem kuch. 2 pokoje, łazienka, kotłownia. + pom. gospodarcze i ogródek. Tel. 609 00 88 88

Ostrzeszów. Nowoczesny dom parterowy o pow. 110 m2 gotowy do zamieszkania na działce o pow. 6 ar. Tel. 609 00 88 88

Mąkoszyce gm. Kobyła Góra. Działki budowlane pod lasem o pow. 10 ar. Tel. 609 00 88 88

CBA MATERIAŁY BUDOWLANE

MATERIAŁY BUDOWLANE
w dobrych cenach

Zapytaj o naszą ofertę!

ANTONIN, UL. MIKSTACKA 1 ☎ 665 060 590
OSTRZESZÓW, UL. KOŚCIUSZKI 19B ☎ 691 492 110
✉ cb.antonini@interia.pl



Kępno. Działka budowlana blisko centrum o pow. 802 m2. Tel. 887 41 55 55

Działosza gm. Syców. Nowy parterowy dom jednorodzinny o pow. 106 m2 z dużą działką. Tel. 887 41 55 55

Kępno. Mieszkania w stanie deweloperskim - nowe budownictwo. Ostatnie mieszkania dwupokojowe o pow. od 56,31 m2 do 63,76 m2. Tel. 887 41 55 55

Mieleszyn, gm. Bolesławiec. Na sprzedaż dom letniskowy z pomieszczeniami gospodarczymi. Dodatkowo działka budowlana i grunty orne. Tel. 887 41 55 55

Teklinów gm. Wieruszów. Dom wolnostojący o pow. 58 m2 na działce ok. 6 ar. NOWA cena: 120.000 zł Tel. 609 00 88 88

Syców. Nowoczesny dom o pow. 94 m2 z pełnym wyposażeniem. Działka 10 ar. Tel. 609 00 88 88

Ostrzeszów Pustkowie. Działka budowlana o pow. 975 m2. Cena: 43.000 zł + projekt domu GRATIS. Tel. 609 00 88 88

Kępno "Strzelnica". Nowoczesne domy z garażem o pow. ok. 159 m2. Stan deweloperski. NOWA CENA. Tel. 609 00 88 88

Bralin. Sprzedam grunt 1,7 ha o przeznaczeniu w studium pod zabudowę mieszkaniową jednorodziną. Tel. 609 00 88 88

Rogaszycy. Sprzedam działkę budowlaną o pow. 13 ar. Dobra lokalizacja blisko Ostrzeszowa. Tel. 609 00 88 88

Mąkoszyce gm. Kobyła Góra. Działka pod budowę domu o pow. 11 ar. Ładna lokalizacja. Tel. 887 41 55 55

Rojów pod Ostrzeszowem. Nowe domy bliźniacze w stanie deweloperskim z dużą działką o pow. 10 ar. Tel. 609 00 88 88

Rojów. Działki budowlane na osiedlu ok. 10 ar każda. Dobra lokalizacja! Tel. 609 00 88 88

Rojów. Działka budowlana o pow. 800 m2. Cena: 32.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Byczyna. Działka mieszkaniowa - usługowa o pow. 13 ar z rozpoczętą budową w 2015 r. Tel. 609 00 88 88

Wyszanie. Działki budowlane uzbrojone pod lasem. Różne pow. do wyboru. Sprawdź promocyjne ceny. Tel. 609 00 88 88

Pustkowie Kierzeńskie. Na sprzedaż dom o pow. 140 m2 na dużej urokliwej działce o wielkości około 50ar. Tel. 609 00 88 88

Teklinów. Działka budowlana o pow. 24 ar. Spokojna okolica na obrzeżach Wieruszowa. Okazyjna cena! Tel. 887 41 55 55

Ostrzeszów. Grunt inwestycyjny przy drodze DK 11 o po. 74 ar + budynek mieszkalny pow. ok 200 m2. Wiele możliwości zabudowy terenu. Tel. 609 00 88 88

Atrakcyjna lokalizacja Baranów

- Murator. Nowy dom z 2013 r. o pow. 225 m2 w zabudowie bliźniaczej. Tel. 887 41 55 55

Na sprzedaż kamienica na jednej z znanych ulic w Kępnie. Budynek obejmuje 2 lokale handlowo-usługowe oraz mieszkanie. Tel. 887 41 55 55

Na sprzedaż wspaniały dom w Trzciny po gruntownych remontach w bardzo dobrej lokalizacji. Cena: 390.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Bralin, ul. Leśna. Sprzedam działkę budowlaną o pow. 12 ar. Tel. 609 00 88 88

Sokolniki. Na sprzedaż dom o pow. 99 m2 na dużej atrakcyjnej działce o pow. ok. 30 ar. Cena: 150.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Na sprzedaż dom letniskowy murowany na terenie ośrodka wypoczynkowego w Mikożynie. Bardzo dobry standard. Tel. 887 41 55 55

Mąkoszyce. Działka budowlana z garażem i wydanymi warunkami zabudowy o pow. 14 ar. Tel. 609 00 88 88

Na sprzedaż wyjątkowy dom z bałi na dużej atrakcyjnej działce w miejscowości Gola koło Bolesławca. Tel. 609 00 88 88

Na sprzedaż mieszkanie w centrum Kępna o pow. 47,9 m2. 3 pokoje, kuchnia, łazienka + piwnica oraz balkon. Tel. 887 41 55 55

Na sprzedaż dom letniskowy. Atrakcyjna lokalizacja na terenie ośrodka wypoczynkowego w Mikożynie. Cena: 40.000 zł Tel. 887 41 55 55

Na sprzedaż duża działka budowlana w Olszowie o pow. 26 ar. Atrakcyjna cena. Tel. 887 41 55 55

Olszowa. Na sprzedaż działki budowlane o pow. 13 ar idealne pod budowę domu jednorodzinnego. Tel. 887 41 55 55

Atrakcyjna działka budowlana w miejscowości Tabor Wielki. Dobra lokalizacja. Pow. 1.390m2. Cena: 38.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Sprzedam działkę inwestycyjną (przemysł, usługi, handel i rzemiosło) w Przytoczynie tj. ok. 8km od Ostrzeszowa. Pow. 27ar. Tel. 887 41 55 55

Wynajmę pokoje dla pracowników z Ukrainy. Tel. 730 076 799 TANIO!!!

Halę o pow. 100 lub 200 m2 w dobrym miejscu, Kępno. Tel. 725 794 585

Wynajmę pokoje dla pracowników w Kępnie, wysoki standard. Tel. 605 314 046

Plac około 700 m2, ogrodzony oraz pomieszczenia 12 m2 lub większe przy krajowej 11 od czerwca. Tel. 504 306 287

Do wynajęcia mieszkanie, kawalerka, urządzone, I piętro, Ostrzeszów. Tel. 504 792 181

Parter domu jednorodzinnego w Ostrzeszowie o pow. 80 m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, umeblowane, garaż w budynku wszystkie media. Tel. 784 465 087

POMIESZCZENIE POD WYNAJEM O POWIERZCHNI ok. 500 m² MOŻLIWOŚĆ WYNAJMU WYDZIELONEJ CZĘŚCI POMIESZCZENIA Kępno - Mianowice 1K TEL. 604 - 759 - 609

Pomieszczenia o pow. 100 m² w Parznowie. Tel. 724 704 337

Mieszkanie o pow. 25 m² w Ostrzeszowie. Tel. 504 792 181

W Ostrzeszowie parter domu jednorodzinnego o pow. 80 m² w tym 3 pokoje, kuchnia, łazienka, pralnia, garaż w budynku i wszystkie media. Tel. 784 465 087

Mieszkanie 2-pokojowe, 40 m², w centrum Ostrzeszowa (podwórze, parter). Tel. 695 795 905

Powierzchnię reklamową na budynku o powierzchni 66m kwadratowych Kępno, ul. Wrocławska 5, widok od osiedla Kopa. Tel. 609 837 314

Wójcin gm. Łubnice. Do wynajęcia budynek przemysłowy z pomieszczeniem biurowym i socjalnym o pow. 750 m². Tel. 609 00 88 88

Lokal w centrum Ostrzeszowa w Rynku 68 m² na działalność usługową lub sklep. Tel. 726 415 013

Mieszkanie w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 28, II piętro, 53 m², dwa pokoje kuchnia, łazienka. Własne ogrzewanie gazowe, znakomita lokalizacja. Tel. 601 780 158

Mam do wynajęcia słoneczne, wygodne, ciepłe, 50 metrowe mieszkanie z dwoma balkonami w Hanulinie. Tanio. Tel. 784 478 542

Mianowice. Do wynajęcia lokal o pow. 103,92 m². Bardzo dobry standard. Tel. 887 41 55 55

Mieszkanie 60 m², komfortowe, wygodne, ciepłutkie, Hanulin. Tel. 784 477 837

Lokal o pow. 200 m² w całości, możliwość korzystania z dwóch oddzielnych powierzchni, wszystkie media, parking. Tel. 606 576 953

Mieszkanie w Hanulinie o pow. 45 m², komfortowe, spokojna okolica. Tel. 784 478 542

W domku wolno stojącym 2 pokoje, kuchnię i łazienkę. Tel. 691 892 865

Pokój dla pracowników, również z Ukrainy. Wi-fi. Spokojna okolica, miła atmosfera, miejsca parkingowe. Tel. 604 249 442

Halę 100 m² w Ostrzeszowie zalepczem magazynowym (przy trasie na Ostrów). Tel. 695 795 905

W Ostrzeszowie od września nowe mieszkanie (74 m² w tym 2 pokoje, kuchnia, łazienka) w domu 1-rodzinnym. Do dyspozycji garaż i teren zielony. Czynsz 900 zł. Tel. 603 523 063 dzwonić po godz 20

Pomieszczenia lekarskie/terapeutyczne, biurowe przy Placu Kazimierza Wielkiego w Ostrzeszowie. Tel. 603 454 464

Szukam mieszkania do wynajęcia z dostępem do podwórka Ostrzeszów lub okolice. Tel. 723 103 670

Mieszkanie do remontu na parterze w kamienicy, nieumeblowane o pow. 90 m², łazienka, kuchnia, pom. na piec CO, salon, 2 pokoje, nowe okna, przynależna piwnica, rozliczenie kosztów remontu poprzez obniżenie czyn-

szu, Ostrzeszów, ul. Targowa 4, blisko rynku i galerii. Tel. 601 535 191

Polowa domu z osobnym wejściem na parterze w centrum Bukownicy. 1 duży obszerny pokój, kuchnia, korytarz, łazienka, ok. 50 m. Wi-fi Internet światłowod, częściowo umeblowane (w pokoju meblościanka i łóżko w kuchni meble kuchenne i zlewozmywak) Ogrzewanie co, opał w cenie czynszu, ciepła woda cały rok - terma. Czynsz 600 zł+opłaty: prąd, woda, śmieci (osobne liczniki) Kaucja 1200 zł. Tel. 886 257 760

Pomieszczenia/gabinety w budynku podmiotu leczniczego przy ulicy Granicznej w Kępnie. Tel. 603 454 464

Pomieszczenia/gabinety w budynku podmiotu leczniczego przy ulicy Harcerskiej w Ostrzeszowie. Tel. 603 454 464

Garaż murowany przy Osiedlu Zamkowym. Tel. 62 730 25 55

Nowe mieszkania w Ostrzeszowie ok. 40 m² od lipiec/sierpień. Tel. 506 651 443

Lokal o pow. 50 m², na działalność handlowo-usługową w centrum Ostrzeszowa ul. kolejowa 22. Blisko PKP i poczty polskiej. Lokal po remoncie, wszystkie media, ogrzewanie gazowe, alarm. Tel. 889 077 555

Od zaraz kompleks kilku biur - lokali użytkowych w Ostrzeszowie, budynek Biznes Centrum, ul. Daszyńskiego 17. Różne powierzchnie, łatwy dojazd, duży parking, centrum miasta, monitoring, Wi-Fi, szereg udogodnień przy najmie. Tel. 601 780 158

Reprezentacyjny lokal użytkowy w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 28 naprzeciw UMiG. 100 m² z możliwością podziału na dwa niezależne lokale. Parter, własne wejścia, ogrzewanie gazowe, miejsce postojowe. Tel. 601 780 158

PRACA

Poszukuję osoby dyspozycyjnej, uczciwej, kreatywnej z dobrą organizacją do pracy w biurze, mile widziane doświadczenie, język obcy, prawo jazdy kat. B. Miejsce pracy Ostrzeszów. Praca dobrze płatna. Ciekawy zawód. CV proszę przesyłać na adres email: logistyka2@o2.pl

Poszukuję osoby dyspozycyjnej, uczciwej z doświadczeniem nad opieką dziecka 5 lat, praca w Ostrzeszowie, godziny do ustalenia. Tel. 575 105 525

Przyjmę ucznia na praktyczną naukę w zawodzie mechanik pojazdów samochodowych. Kraszewice. Tel. 535 505 643

Zatrudnię stolarza, pomocnika stolarza oraz monterę stelaży tapicerskich. Tel. 691 967 187

31-latek uczciwy, dokładny i punktualny mężczyzna szuka pracy dorywczej, doświadczenie w ogrodnictwie oraz malowanie (drewno, metal). Tel. 536 390 796

Zatrudnię kierowcę w transporcie międzynarodowym kat. C+E. Mile widziane doświadczenie. Każdy

Szukasz pracy?
A może to właśnie Ciebie szukamy!

Obecnie poszukujemy pracowników na stanowisko:
przedstawiciel handlowy

Zapewniamy wdrożenie do pracy, rozwój zawodowy i osobisty.

Skontaktuj się z nami

Wyslij aplikację na adres e-mail: praca@agrolok.pl lub zadzwoń pod numer tel. (56) 682 39 13, (56) 682 38 24

Obserwuj aktualne oferty pracy na www.agrolok.pl

AGROLOK
Działamy już od ćwierćwiecza dbając o gospodarstwa rolne w całym kraju
Szeroki zasięg to intensywny rozwój

ZATRUDNIĘ kierowcę kat. C+E atrakcyjne wynagrodzenie tel. 693 517 232

Przedsiębiorstwo
Ogólnobudowlane Robexbud
ZATRUDNI
murarzy, brukarzy,
dociepleniowców
i pomocników budowlanych.
Oferujemy pracę na terenie
Kępna, Ostrzeszowa i Sycowa.
Tel. 693 832 058

Gimnazjum im. Zjednoczonej Europy w Grabowie nad Prosną poszukuje pracownika na kierownicze stanowisko urzędnicze

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Wymiar zatrudnienia - 1 etat.
Forma zatrudnienia - umowa o pracę na czas określony.
Warunki zatrudnienia - art. 54 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz.1870).
Informacji udziela sekretariat szkoły, tel. (62) 730 53 90.

Firma GFM RUSZTOWANIA Sp.Z.o.o. S.k.

zatrudni osobę na stanowisko:

ASYSTENT PROJEKTANTA

- wykształcenie wyższe kierunkowe, (inżynier budownictwa), student III roku
- Umiejętność obsługi programów typu CAD
- komunikatywność i łatwość nawiązywania kontaktów,
- odpowiedzialność, zaangażowanie oraz silna motywacja do pracy,
- prawo jazdy kat. B,

Zakres zadań wykonywanych na stanowisku:

- pomoc w przygotowywaniu ofert handlowych
- pomoc w sporządzaniu projektów
- Gotowość do wyjazdów służbowych
- i inne

Oferujemy:

- pracę w dynamicznie rozwijającej się firmie,
- możliwość rozwoju zawodowego – możliwość zdobycia uprawnień budowlanych.
- Wynagrodzenie w oparciu o umowę o pracę
- Możliwość podnoszenia kwalifikacji zawodowych
 - dodatkowe narzędzia pracy.

Aplikacje proszę przesyłać na adres e-mail:

rekrutacja@gfm.pl;

lub pod nr telefonu 510 270 932

weekend wolny a także zjazdy w środku tygodnia. Atrakcyjne wynagrodzenie. Wymagana karta kierowcy. Tel. 509 127 992

Poszukuję osoby dyspozycyjnej, uczciwej, do sprzątnięcia mieszkania w Ostrzeszowie, praca może być nie normowana. Tel. 575 105 525

Zlecę remont budynku (szpachlowanie, malowanie, płytki) w terminie od 01/07-20/08/2017. Tel. 601 099 698

Zlecę prace budowlane okolice Doruchowa. Tel. 0049 151 161 384 91

Szukam kogoś na dwa dni w tygodniu 15 zł na godz. Tel. 696 681 781

Przyjmę spawacza, ślusarza, blacharza do produkcji ławet ogólny montaż, spawanie migomat. Zarobki od 3000 zł. Tel. 798 269 826

Poszukuję pracownika do prac magazynowych, wysyłka towarów do

klienta, montaż tarasów, umowa o pracę, prawo jazdy kat B. Tel. 693 63 55 65

Zatrudnię osobę na stanowisko ślusarz – spawacz oraz lakiernik konstrukcji meblowych. Tel. 793 308 355

Przyjmę do pracy kierowcę kat. B, może być emeryt, rencista. Tel. 62 586 09 14

Zatrudnię osobę do serwisowania laptopów, aukcje internetowe. Tel. 665 734 757

Osoba niewidoma podejmie pracę chalupniczą. Tel. 724 704 337

Kobieta 40 lat, posprząta profesjonalnie mieszkania, biura, sklepy, mycie okien, sprzątnięcia przed świąteczne, solidnie. Tel. 535 069 357

Szukam pracy na popołudniu i weekendy, sprzątnięcie, mycie okien, praca w ogrodzie. Tel. 609 889 863



Fabryka Mebli Unimebel

ZATRUDNI

- SPRACOWNIKÓW DO PAKOWANIA I ZAŁADUNKU MEBLI
- STOLARZY I POMOCNIKÓW STOLARZY

Zgłoszenia osobiste w siedzibie firmy w Ostrzeszowie ul. Kamienna 28 w godz. 8.00-16.00



Opiekun/ka osób starszych

Pracuj w Niemczech lub w Anglii!
Atrakcyjne zarobki, sprawdzone kontrakty, szybkie wyjazdy
Oddział Ostrów Wlkp, ul. Wrocławska 25, tel. 519 690 505

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Fiat Seicento 2000 r., przebieg 128 tys. km. Cena 1250 zł. Tel. 606 363 687

Sprzedam Renault Megane II, 2006 r., kombi, diesel 1.9, cena 9500. Tel. 661 408 777

Sprzedam Opla Astrę II, 2000 r., 2.0 TDI, ABS, wspomaganie, c.z., el. szyby, radio sterowane z kierownicy, klimatyzacja, cena 3500. Tel. 723 103 670

Sprzedam Seat Cordoba Vario Combi, 2001 r., przebieg 163 tys. km, 1.4, 16V, srebrny, c.z., alufelgi, el. szyby przednie, klimatronik, radio, p.p. Sprowadzony w maju br. Zadbane. Cena 4500 zł. Tel. 517 350 034

Sprzedam Renault Scenic 2006 r., 1.9, zielony met., cena 11000 zł. Tel. 607 434 285

Sprzedam Nissan Colt 1,3 + gaz sekwencja, 2000 r., 3 drzwi, wsp., p. p., ABS, klima, zarej., przebieg 185 tys. km. Tel. 698 283 541

Sprzedam Renault Laguna 97 r., 2.2 D, przebieg 197.523, sedan, cena 2800, stan bdb. Tel. 889 844 255

Sprzedam alufelgi (pięcioramienna gwiazda), z oponami rozm. 205/55 R16 do VW Golfa IV, Skody, Seata 5x100. Cena 600 zł. Tel. 795 235 597

Sprzedam Skoda Octavia kombi, 2003 r., benzyna 2.0, 2003 r., przebieg 212 tys. km., niebieski, bogate wyposażenie, cena 8900 zł. Tel. 722 171 262

Sprzedam Renault Laguna 2.2 diesel, 1997 r., sedan, zielony metalik, stan bardzo dobry, cena: 2800 zł. Tel. 889 844 255

Sprzedam Pegota 1007, ekonomiczny, mały przebieg, 2008 r. do rejestracji, cena 6800 zł. Tel. 695 343 702

Sprzedam VW Golf IV, 1.9 SDI, 2003 r., 5-drzwiowy, przebieg 200 tys. km, granat-metalic, klima, elektryka, kpl. kół. Cena 9200 zł. Tel. 607 659 512

Sprzedam Toyota Corolla 1,6 benzyna, kombi, 2006 r., przebieg 151 tys. km., ks. serwisowa, bogate wyposażenie, cena 16400 zł. Tel. 722 171 262

Sprzedam Daewoo Matiz 2000 r., przebieg 103 tys. km., poj. 0,8 benzyna, ważny przegląd i OC, dodam 2 opony zimowe, cena 3000 do negocjacji. Tel. 783 467 969 po 18

Sprzedam Nissan Almera 1,5, 2002 r., sedan, klima, stan bdb., auto po przeglądzie z ważnym OC, cena 4000 zł., opony zimowe gratis. Tel. 609 157 734

Sprzedam alufelgi 16" srebrne do Audi/VW/Seat, pięcioramienna gwiazda, 4x7Jx16" h2 ET38 + opony Michelin Alpin 5, 205/60 R16 92H, data produkcji 2014. Stan b.d. Profil 4x7mm. Cena 1100 zł. Tel. 793 611 946

Sprzedam Opel Corsa, 2000 r., benzyna, 1.2, instalacja LPG. Tel. 604 759 368

Sprzedam 2 opony Hankook Optimo 4s 175/70/R14 88T data prod. 2014, wielosezonowe, Profil 2x7 mm. Stan b.d. Cena 160 zł. Tel. 793 611 945

Sprzedam 4 opony Nokian WR D3 zima 205/55/R16 91H, data prod. 2014, Profil 2x 6,5mm. Stan b.d. Tel. 793 611 945

Sprzedam Nissan Primera, benzyna 2002 r., stan b.d. Tel. 731 744 435

Sprzedam komplet opon let. Continental ContiPremiumContact2 215/55 R18. Tel. 695 910 482

Wyroby Garmazeryjne

Zaród

ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyla Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086

piekarniki gołąbki krostki pyzy sałatki
surówki kluski i inne wyroby garmaz.
Catering na imprezy okolicznościowe

MEDYCYNĄ ESTETYCZNA Przyjęcia - środy od 16
rej. tel. 504-195-808

lek. med. Michał Kasznia | Ostrów Wilkp.
SPECIALISTA CHIRURGII OGÓLNEJ | ul. Kościuszki 44
LEKARZ MEDYCYNĄ ESTETYCZNEJ | Medicus

- lifting laserem frakcjonującym CO2 twarzy, szyi, dekoltu (odmłodzenie skóry, redukcja blizn potrądzikowych i przebarwień)
- kwas hialuronowy (modelowanie ust, wypełnianie bruzd i zmarszczek)
- botox • leczenie nadpotliwości (dłonie, pachy, stopy)
- lipoliza iniekcyjna • mezoterapia Anti-Aging www.chirurg-laser.pl

Jacek Gorzelanny & Cezary Maciejak
psycholog psychiatra
tel. 695 406 765 tel. 602 341 338
oraz WSPÓŁPRACOWNICY

GO MA

KOMPLEKSOWA TERAPIA
m.in. depresji, zaburzeń lękowych, psychoz, uzależnień, zaburzeń psychicznych u osób starszych, w kryzysach rozwojowych u dzieci i młodzieży, pomoc rodzinom i parom

OSTRZESZÓW Plac Kazimierza Wielkiego 2/1 REJESTRACJA: 72 1000 100 www.pomocpsychologiczna.com.pl KEPNO ul. Graniczna 21a

FIRMA **SWIAT OKIEN**

OKNA ■ DRZWI ■ ROLETY ■ BRAMY ■ MOSKITIERY

DAKO

Kuźnica Grabowska,
os. Słoneczne 7
tel. 691 795 628

ORTO-TECH
ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY
62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6, tel. (062) 75 75 606
www.orto-tech.pl

NFZ Realizujemy wnioski lekarskie ubezpieczonych w Narodowym Funduszu Zdrowia

WYKONUJEMY INDYWIDUALNE ZAOPATRZENIE ORTOPEDYCZNE WEDŁUG MIARY NA:

- protezy kończyn górnych i dolnych
- aparaty ortopedyczne
- kołnierze ortopedyczne
- pasy przepuklinowe
- obuwie ortopedyczne
- gorsety ortopedyczne

SPRZEDAŻ I MONTAŻ DRZWI I OKIEN
pcv, aluminium, drewno, okna dachowe, bramy garażowe

"TOM-BUD"

www.oknatombud.pl

**NAJNIŻSZE CENY!!!
NAJLEPSZA JAKOŚĆ**

MONTAŻ

- rolet zewnętrznych i wewnętrznych
- żaluzji, rolosów
- boazerji pcv
- moskitiery

TOM-BUD Tomasz Łuczak
tel. 62 581 03 01, 601 756 467
tombud@autograf.pl

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

GARAŻE WZMOCNIONE

www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

KOMINKI

Komorów 62A (gmina Mikstat)
tel. 602 186 232, 62 731 93 06

EKSPOZYCJA:
- wkłady powietrzne, wodne, kozy
KAMIENIARSTWO:
- marmur + granit
Dzwonić przed przyjazdem.

www.kominkizkomorowa.pl

ENDOKRYNOLOG

Specjalista Andrzej Pajdowski

Choroby tarczycy, osteoporoza, endokrynologia ogólna i ginekologiczna, niepłodność, menopauza, andropauza, zaburzenia potencji, nadmierne owłosienie, otyłość, badania hormonalne.

Badania USG-tarczycy, jamy brzusznej, ginekologiczne ciąży, piersi, jąder, prostaty.
Biopsje - (punkcje)piersi i tarczycy pod kontrolą USG z dokumentacją zdjęciową.

Ostrzeszów, ul. Wł. Gomułki 44, rej. 535 205 206, 1 i 3-piątek miesiąca
Kępno ul. Szpitalna 7 (Szpital) rej. 535 205 206

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie *110 lat Banku*

PROMOCJA

SUPER „JUBILEUSZOWY” KREDYT GOTÓWKOWY NA KAŻDE ŻYCZENIE

OPROCENTOWANIE OD **6,50%** W SKALI ROKU

PROMOCJA OBOWIĄZUJE W OKRESIE
OD 3 KWIECZNIA 2017 ROKU DO 31 GRUDNIA 2017 ROKU.

Zapraszamy

Przykład reprezentatywny „jubileuszowego” kredytu gotówkowego
Kwota udzielonego kredytu 5 000,00 zł, całkowita kwota kredytu 5 000,00 zł, okres kredytowania 24 miesiące, roczne oprocentowanie nominalne 7,00%, kwota odsetek 363,87 zł, prowizja za udzielenie kredytu 2 % kwoty udzielonego kredytu, koszt zabezpieczenia kredytu 0,00 zł, przy przyjęciu wyżej wymienionych parametrów RRSO wynosi 9,44 %, całkowita kwota do zapłaty, stanowiąca sumę całkowitej kwoty kredytu oraz całkowitego kosztu kredytu wynosi 5 463,87 zł. Ostateczne warunki kredytowania uzależnione są od wyniku oceny zdolności kredytowej Klienta, daty wypłaty kredytu oraz terminu regulowania zobowiązania kredytowego. Powyższa kalkulacja została sporządzona na dzień 31-03-2017 r.
Regulamin promocji „Jubileuszowego” kredytu gotówkowego dostępny jest na stronie www.rbs.lututov.pl oraz w placówkach Banku.

ZAPRASZAMY DO NASZYCH PLACÓWEK
Czajków, Grabów n/Prosną ul. Rynek Wł. Jagiełły 1c,
Kraszewice ul. Wieluńska 23, Mikstat ul. Krakowska 6,
oraz do pozostałych w powiecie: wieluńskim, wierszowskim i sieradzkim.

OKNA

DRZWI BRAMY ROLETY

Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA!
NAJTANIEJ W REGIONIE

DOMEX
KRASZEWICE

URZĘDOWSKI
Okna drewniane

VEKA

TerMedis
Dbamy o Twoje zdrowie

Nowy i używany sprzęt medyczny i rehabilitacyjny

Adres:
Wioska 29D
56-500 Syców
Tel: 607 075 569
www.termedis.pl

LATO 2017 WAKACJE ! WAKACJE !

- Dzieci od 750 zł
- NAJLEPSZE HOTELE
- SAMOLOT* AUTOKAR*D.WŁ.
- GWARANCJA NAJNIŻSZEJ CENY

WARTA AGENCJA „Ostrzeszów ul. Kaliska 8 Tel.625058835 www.lecnawakacje.pl

BIURO REKLAMY

TEL. 62 732 05 50

PULS tygodnia

adcar
AUTO-SZYBY
BRALIN, Wrocławska 95
tel. 62 78 127 03
606 960 395
sprzedaż-montaż-naprawa
CB radia - alarmy sam. - zabezpieczenia - piloty

Sprzedam Peugeot 206. 2000 r., 1.1, 44 (KW). Przegląd ważny do 11.05.2018 r. Ubezpieczenie OC do 24.11.2017r. Nowa oś tylna na gwarancji do 15.09.2018 r. Cena 3300 zł do negocjacji. Gratis opony letnie. Tel. 608 430 784

Sprzedam 4 opony Semperit 185/55/R14 80T zimowe, data prod. 2013, Profil 4x7mm. Stan b.d. Tel. 793 611 945

Sprzedam Opla Astrę 2000 r., 2.0 diesel, cena 4000. Tel. 723 103 670

Sprzedam Citroen C2 2005 r., 1.4 HDI, przywieziony z Niemiec papiery opłacone cena 5400. Tel. 723 103 670

Sprzedam Alfa Romeo Gt 1.9 Jtd., 150 Km, przegląd i OC z NW ważne do 05.2018 r. Przebieg 150 tys km. Jasna skóra. Więcej informacji udzielię 11500 zł. Tel. 609 609 185

Sprzedam przyczepkę SAM zarejestrowaną. Tel. 667 142 215

Sprzedam Poloneza, 1997 r., mały przebieg, salonowy, od pierwszego właściciela, cena 2500 zł do negocjacji. Tel. 604 316 353

Sprzedam Renault Scenic II, 2003 r., 1.9 dCi, 6-biegowa skrzynia, cena 7500 zł. Tel. 604 316 353

Sprzedam Audi A4 kombi 1.8 +lpg, 1999 r., srebrna, piękna, el. szyby, centralny zamek, ABS, el. lusterka, klimatyzacja, wspomaganie. Cena 9.500 zł. Tel. 785 800 116

Sprzedam Daweoo Lanos 1.5 benzyna+LPG, 1998 r.. Cena 2100 do negocjacji. Tel. 781 968 281

Sprzedam Opel Corsa C, 1.3 CDTI, 2004 r., przeb. 244 tys. km, czarny, 3D, klimatyzacja, c.z., poduszki pow. cena 7000 zł. Tel. 695 256 557

Suzuki GSF600S Bandit, niebieski, przebieg 22 tys. km, nowy napęd, cena 7000 zł. Tel. 695 256 557

Sprzedam BMW seria 5 e39, 2.5 diesel, 2000 r., przebieg 323.000, klima, el.szyby, fotele, lusterka, skóra, komputer pokładowy, zmieniarza płyt, czarny, szyberdach, aktualny przegląd i OC, cena 9.500 zł. Tel. 667 189 828

Sprzedam komplet opon letnich Continental Conti Premium Contact 2, roz. 215/55 R18 V99 XL. Tel. 695 910 482

Sprzedam Fiata Ulysse 2.0 LPG, 1997 r., 6-osobowy, opłaty aktualne, wspomaganie, klimatyzacja, el. szyby, ABS, poduszki, hak. Tel. 603 740 436

Sprzedam Seat Ibiza, 1.4, benzyna 2003 r., sprowadzony z Niemiec, książka serwisowa, auto do zarejestrowania po oceniu, przegląd 18.04.2017 r., wymiana rozrządu INA, przejechane 180 tys. km, 3-drzwi, ładny, czarna perła po polerce, bezwyładkowa, zdjęcia do wglądu. Tel. 603 872 148 lub 0049 176 217 15 735

Sprzedam Suzuki GSF600S bandit, 2003 r., niebieski, przebieg 21 tys km, nowy napęd, cena 7000 zł. Tel. 695 256 557

Sprzedam Citroen Berlingo, dostawczy, 2004 r. 1.8D cm3, przebieg:

21000 km. Cena 5200 zł. Tel. 506 847 885

Sprzedam Citroen C3, HDI, 2009 r., przebieg 60 tys., kolor zielony, cena 12300 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Audi A4, 1.9 TDI 110 KM, 1996 r. OC i przegląd do 03.2018 r. Samochód użytkujący od 7 lat. Stan ogólny dobry. Wnętrze samochodu czyste i zadbane. Tel. 505 672 340

Sprzedam Renault Megane II 1.9 kombi, ciemny granat. Wymieniony rozrząd i olej. Klimatyzacja, poduszki powietrzne, elektryczne szyby, czujnik zmiernych, deszczu. Auto w ciągłej eksploatacji. Tel. 661 408 777

Sprzedam Peugeot 307 kombi, srebrny, 2002 r., 2.0 HDI, przebieg 276 tys. Auto sprawne w ciągłej eksploatacji. Tel. 666 974 974

Sprzedam motocykl WSK 125 z 1983 r. Sprawny technicznie, po remoncie silnika - na dotarcu, Zarejestrowany, OC do marca 2018 r. i przegląd. Cena 3500 zł. Tel. 697 950 766

Sprzedam motocykl WSK 175 z 1977 r. Zarejestrowany. Sprawny technicznie. Brak akumulatora. Cena 3800 zł. Tel. 62 307 04 35

Sprzedam WSK 3-biegowa, Komar 2-osobowy, Komar III, na chodzie. Tel. 665 782 080

Sprzedam Motorower Komar 83 r., pełna dokumentacja, sprawny. Tel. 601 397 064

Sprzedam Skuter z małym przebiegiem, 4-letni. Tel. 667 440 028

Sprzedam Rometa 2- biegowy. Tel. 609 215 076

Sprzedam Mercedesa 124, 93 r., 3D, automat, stan bdb. Tel. 609 837 322

Sprzedam motocykl IZ 56 rocznik 1961. Sprawny technicznie. Zarejestrowany. Nowe opony. Cena 4000 zł. Tel. 603 786 175

Sprzedam 4 koła z oponami do Renault Megane rozm. 175/70/13, cena 200 zł. Tel. 664 482 503

Sprzedam przyczepkę lekką (SAM), zarej. Tel. 667 142 215

Romet 2-biegowy na chodzie. Tel. 609 215 076

Przyczepka samochodowa podłoga z aluminium, burty i błotniki. Nowe lampy i instalacja. Tel. 609 215 076

Koła do Fiata Uno, kompletne, 4 szt. Tel. 609 215 076

Sprzedam motor Dniepr, brak dokumentów. Tel. 731 25 97

Sprzedam Alufelgi z oponami do VW Polo 175/65/13, opony letnie na felgach stalowych VW Golf IV. Tel. 667 309 391

Sprzedam Konar III, na chodzie bez dokumentów. Tel. 666 782 080

Sprzedam 4 opony Michelin Primacy 225/55 R17. Tel. 880 041 413

Sprzedam VW Polo 2008 r., 1.2, 3 drzwi, przebieg 80 tys., cena 13600. Tel. 603 524 017

M&A
URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW
Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne
- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody
Kontakt:
NAMYSŁAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323

Sprzedam VW Golf 90 r., 1.3, stan dobry, aktualny przegląd i OC, na chodzie, cena 1200 zł. Tel. 504 524 202

Sprzedam Honda CB motocykl, 650, 79 r., zarej. Tel. 601 397 064

Sprzedam Renault Modus 1,5 DCI, 48 KW, 2005 r., zielony, 165 tys. km., wsp., c.z., ABS, klima., el. szyby, hak, nowe opony letnie, zimowe z felgami, cena 9600 zł. Tel. 605 521 011

Sprzedam motocykl MZK 125, 91 r., stan bdb, aktualny przegląd i ubezpieczenie. Tel. 792 578 824

Sprzedam części do Fita 126 p. Tel. 722 314 540

Sprzedam 4 koła z oponami letnimi do renault Megane. Tel. 664 482 503

Sprzedam Opel Corsa 2010 r., 1.3 D, 3 drzwi, biła, 189 tys. km., cena 12900 zł. Tel. 723 606 854

Sprzedam skuter ROMET. Cena 800 zł. Tel. 661 027 569

Sprzedam skuter. Cena 1000 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Citroen C3, ciemno ziel., diesel, przebieg 60 tys., przygotowany do rejestracji, 2009r. Cena 13900 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Peugeot 306, 1.9 D, 1998 r., hak, zarejestrowany, ważne OC i przegląd, przebieg 230 tys. Cena 1350 zł. Tel. 691 999 325

Sprzedam Citroen C5 1.6 HDI, kombi, 2012r., przebieg 162 tys., zarejestrowany, ubezpieczony, nawigacja, bogate wyposażenie. Cena 34000 zł. Tel. 502 309 305

Sprzedam Peugeota 307, kombi, 2002 r. benzyna. Tel. 601 550 870

Sprzedam przyczepkę samochodową. Tel. 609 215 076

Sprzedam Rometa, hak holowniczy do Audi, koło dojazdowe do VW. Tel. 609 215 076

Sprzedam VW Golf IV, 2000 r., 1.4, 16 V, 120 tys. km. Tel. 698 520 668

Sprzedam Fiata Scudo 2010 r., diesel, cena 22.000 zł. Tel. 667 440 028

Sprzedam BMW E46, 1.9, 2000 r., srebrny, sedan, ABS, ASR, c.z., klimatyzacja, 4xp.p., el. lusterka, szyberdach, p. p., cena 9900 zł. Tel. 725 014 103

Sprzedam Forda Mondeo MK3 2000 r., poj. 2.0 TDCI, cena 5200 zł. Tel. 663 708 546

Sprzedam alu felgi 14, 4 otworowe, 5 ramienne, stan dobry. Tel. 696 601 573

Sprzedam opony, 2 szt. (295/80 R 22,5). Tel. 600 706 545

Sprzedam dużo części do Jelcza (ciężarowy). Tel. 600 706 545

Kupię każde auto stan obojętny. Tel. 660 684 212

SPRZEDAM

Krajegę do drewna, na siłę, silnik 5 kw. stan dobry. Dodatkowo można kupić przewód. Ponadto sprzedam parownik, stan dobry. Krajegę 800 zł, parownik 300 zł. Tel. 502 165 128

Laktator elektryczny z gwarancją ceną 150 zł oraz wózek bliźniaczy 600 zł. Tel. 609 342 438

Drewno kominkowe, bukową kostkę i żrzyny (bukowe i sosnowe), możliwy transport. Tel. 791 984 599

Ekspres do kawy, grill elektryczny (nowe) lub zamienię na rower 26. Tel. 731 044 179

Drewno sosnowe na palety, wałki grube, długość 125 cm, całość 10 m.p. Tel. 605 527 198

Drukarzę Brother DCP-j 100, STAN BDB. Tel. 691 014 130

Pralkę automat 6 kg., nowa tylko bez gwarancji, cena 600 zł, dzwonic po 17.00, 573 149 153

Deski olchowe 22 mm gr. Tel. 730 076 799

Pustaki ceramiczne Termoston P+W 25 Klasa 15-Owczary, duża ilość całymi paletami, 2,90 netto, odbiór własny, Potaśnia. Tel. 732 723 709

Piec, kocioł C.O. Defro-optima 18 kw, wersja STD. Rok prod. 2012. Używany 3 sezony grzewcze. Sprzedam lub zamienię na mniejszy. Cena 1100 zł. Tel. 604 249 442

Tkaninę meblową tapicerską obiciową w ilości 20 wałków, cena 5 tys. za całość. Tel. 502 225 730

Wózek firmy Adbor 3w1 kolor czarno-biały, cena 300 zł. Tel. 604 482 756

Ławę szklaną o wymiarach 110 cm. dł., 60 cm szer. i 52 cm wys. Ława nie posiada żadnych uszkodzeń. Tel. 691 283 781

Ubranka dla dziewczynki w wieku 4-7 lat, różne (sukienki, bluzki, kurtki) w bardzo dobrym stanie. Cena 1-10 zł/szt. Tel. 785 949 485

Buda dla psa, ocieplona. Tel. 604 597 206

Dachówkę karpiówkę prosto z dachu. Tel. 691 892 885

Szczeniaki owczarka niemieckiego szczepione i odrobaczone. Tel. 726 559 216

Motorek elektryczny (trzykołowy) dla dziewczynki do lat 7. Kolor różowo-fioletowy, akumulator+ladowarka. Sprawny, mało używany. Cena 170 zł. Tel. 785 949 485

Kocioł CO 20 kw na węgiel, miał, drewno, nowy nie używany, cena 2700 zł. Tel. 732 631 560

Pszczoly z ulami i z miodem. Tel. 730 05 84

Szczeniaki Shit-su. Tel. 512 349 918

Betoniarkę 80 l. Tel. 609 215 076

Lunetę myśliwską 8x56. Tel. 609 215 076

Telewizor 32", stan bdb, cena 250 zł. Tel. 668 967 134

Nowy wałek do krajegę. Tel. 607 565 546

Akordeon Karmen 120 basów, cena 500 zł. Tel. 62 731 25 97

Nowe parapety z granitu. Tel. 576 596 707

Piłę Taiga. Tel. 725 336 103

Miodarkę (wirówka do miodu) 3-ramkowa. Tel. 693 556 926

Rakiętę tenisową firmy Willson, cena 250 zł., nowa. Tel. 603 524 017

Bramę garażową podnoszoną szer. 2,20, wys. 2,10 m. Tel. 601 955 131

2 dywany 140x2000 m., cena 50 zł/szt. Tel. 603 655 139

Łóżko na pilota dla chorego. Tel. 509 599 546

Owczarki kaukaskie. Tel. 512 349 918 Mielarkę do kory Top RRAMT 2400. Tel. 696 264 300

4 szafki kuchenne w tym suszarkę i zlewozmywak o wy. standardowym + bateria gratis. Tel. 604 632 809

Garnitur męski wełna, elana, jedwab, wzrost 170 cm., k. piers. 92, pas 78. Tel. 602 605 666

Kolumny Liston - 12, nowe. Tel. 696 264 300

Odkurzacz do czyszczenia oczka i filtr do oczka duży. Tel. 696 264 300

Tokarki do drzewa + osprzęt, silniki, przekładnie. Tel. 725 794 585

Rowerek biegowy + kasy, niebieski, cena 130 zł. Tel. 667 146 638

Spacerówkę. Tel. 600 640 413

Cegłę pełną i dziurawkę. Tel. 669 066 995

Cegłę pełną i dziurawkę. Tel. 692 361 686

Komplet wypoczynkowy 3, 2, 1 + pu-fa, cena 650 zł. Tel. 530 667 219

Spacerówkę dla dziecka, cena 100 zł. Tel. 603 523 113

Siedzonko samochodowe, cena 50 zł. Tel. 603 523 113

Mebel pokojowe oraz biurko pod komputer. Tel. 661 996 513

Drewno opałowe i kominkowe. Tel. 721 598 809

Ubranka dla chłopca rozm. 56-62. Tel. 783 487 154

Szkielet pod folię, metalowy 4 m /2,70 szer. Tel. 667 770 224

Deskę podłogową dl. 5 mb, ok. 50 m2, cena 2000 zł. Tel. 601 934 747

Tokarki do drewna przystosowane do produkcji seryjnej oraz silniki el. i różny sprzęt. Tel. 725 794 585

Express do kawy. Tel. 667 894 116

2 pojedyncze 1-osobowe łóżka młodzieżowe z szufladami. Tel. 695 245 556

Pianino antyk niemiecki ze świecznikami i rzeźbą. Tel. 881 358 992

Klatkę dla królika, chomika, świnki morskiej i kanarka, akwarium 50l. Tel. 697 146 580

Drewno opałowe i kominkowe. Tel. 721 598 809

Biały śpiworek na chrzest (komplet). Tel. 783 487 154

Nowe parapety zewnętrzne z granitu. Tel. 576 596 707

Szafę kredensową oraz komodę. Tel. 661 996 513

Kuchenkę ceramiczną, el. firmy Amica, szer. 60 cm., mało używana, cena 400 zł, el. rożen obrotowy, programator elektroniczny, szuflada na prowadnicach rolkowych. Tel. 62 732 05 50

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102.
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklam, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

AGRITO
Monika Świątała
Topola Wielka, ul. Gajowa 2a, 63-421 PRZYGDZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451
Skup-sprzedaj kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

MIROSLAW
Talaga
Skup i Sprzedaż Art. Rolno-Budowlanych
• Nawozy sztuczne • Pasze, koncentraty
• Materiał siewny • Opał luzem, workowany
• Środki ochrony roślin • Art. Rolno-Budowlane
62 731-55-41
Marszałki 62, 63-520 Grabów
Zalesie 10 a, 63-505 Doruchów
www.miroslaw-talaga.pl

Solaria Philips, 18 rurowe, kózka. Tel. 608 358 935

Rury stalowe fi 100, grubościenna 7 m. Tel. 608 358 935

Owczarki kaukaskie. Tel. 512 349 918

Krzeselko do karmienia dziecka w bdb. stanie, firmy GRECO cena 80 zł. Tel. 602 878 187

Broni myśliwską kulowo-śrutową typ. IŻ-18 M, kaliber 12x76 z kolimatorem i futerałem, cena 850 zł., stan doby. Tel. 698 520 668

Nowe parapety zewnętrzne z granitu szer. 25 cm, 0,6/0,9, 1,5 m - 63 szt., 0,75 - 1 szt., 2,70 - 1 szt. Tel. 517 147 226

ROLNICZE

Sprzedam rozdrabniacz do słomy do kombajnu Claas, cena do uzgodnienia. Tel. 668 151 236

Sprzedam króliki barany francuskie w różnym wieku. Tel. 608 513 446

Sprzedam rozrzutnik obornika Tandem 6t + przekaźnik 5500 i siewnik poznaniak 2.7 m na docisku, nowy, typ 2400. Tel. 507 981 584

Sprzedam pszenżyto, słomę ze stodoły 120x120. Tel. 663 329 716

SPRZEDAM KOMBAJN ZBOŻOWY CLAAS MERKUR SZER. KO-SZENIA 2.70 m. GOTOWY DO ŻNIW. STAN DOBRY. GARAŻOWANY. TEL. 692 579 729

Sprzedam krowę. Tel. 62 785 47 45

Sprzedam noże, bijaki do śrutowników polskich i zagranicznych. Tel. 723 424 458

Sprzedam byczki, jałoszki MIĘ-SNE, MM, NCB, HO Polskie. Waga 50-100 kg. Cena 700-1600 zł. Więcej informacji udzielam telefonicznie 604 317 598

Sprzedam prasę rolującą 120/120, łańcuchową od rolnika, garażowana. Tel. 785 755 645

Sprzedam ciągnik T25, przyczepę i maszyny rolnicze. Tel. 607 921 001

Sprzedam jałówkę 8-miesięcy cielną. Tel. 730 389 635

Sprzedam zbiornik do mleka. Tel. 790 352 436

Sprzedam przyczepę jednoosiową, wywrot na 3 strony. Tel. 888 807 854

Sprzedam jałówkę wysoko cielną z obustronnym pochodzeniem. Tel. 668 982 302

Sprzedam Ursus C-360, 83 r., w oryginale. Tel. 888 807 854

Sprzedam cyklop z górnym wysięgnikiem, stan bdb., okolice Grabowa. Tel. 660 685 341

Sprzedam ciągnik Zetor 5911, miękki przód, wsp., 79 r., cena do uzgodnienia. Tel. 665 172 689

Antyki tanio sprzedam pianino, stół, i inne. Tel. 602 878 515

Sprzedam kombajn zbożowy Bizon 89 r., I właściciel, gotowy do żniw. Tel. 609 837 322

Kupię maciory i knury, tuczniki oraz bydło, odbiór i płatność na miejscu. Tel. 667 892 096

Sprzedam słomę w balach 120 x120. Tel. 721 439 261

Sprzedam 5 ton mieszanki. Tel. 62 730 02 41

Sprzedam jałówkę cielną. Tel. 600 531 830

Sprzedam prosięta gm. Kraszewice. Tel. 724 990 500

Sprzedam jałówkę 6-miesięczną do dalszego chowu. Tel. 62 730 02 41

Sprzedam jałówkę cielną, dużą, termin wycielenia 15.07, cena 4200 zł. do negocjacji. Tel. 609 687 722

Sprzedam pług do orki, pług do podorywki, siewnik Isaria 3 m, ładowacz UNHZ 500, 2 kołowka do przewozu zwierząt, przyczepa i rozrzutnik 1-osiowy. Tel. 667 440 028

Sprzedam śrutownik Bąk z silnikiem 7,5 KW lub osobno, przegrabiarka 6-gwiazdowa, brony ciężkie 4, sortownik bębnowy do ziemniaków. Tel. 506 697 327

Sprzedam jałówkę cielną, 9 miesięcy. Tel. 663 976 773

Sprzedam rozrzutnik obornika jednoosiowy KRONE. Tel. 604 597 206

Sprzedam opryskiwacz 400 litrów. Tel. 604 597 206

Mieszalnik pasz Ley 750. Tel. 888 184 567

Sprzedam sianokiszonkę. Tel. 726 916 544

Zgrabiarkę karuzelową Deutz-fahr o szerokości zgrabiania 2,8 m. Tel. 504 516 991

Sprzedam opryskiwacz 400 litrów, 12 metrów lance. Tel. 604 597 206

Sprzedam rozrzutnik obornika jednoosiowy KRONE. Tel. 604 597 206

Sprzedam kombajn Claas Mercator 60, 3-metry kosa, silnik 6 tłokowy, perkins stan bdb, cena 14.900 zł. Tel. 663 885 175

Kupię ciągniki Ursus C-328, C-330, C-330m, C-360, C-360 3p, MF255, 235 Zetor, sadowniki komunalne każdy stan oraz prasy, rolki 120x120 Carraro Morra, kosiarki rotacyjne 1.35, 1.65, 1.85, ładowacze Ttroll Unhz 500, siewniki Amazone Poznaniak itd. pługi 2, 3, 4 skibowe, agregaty uprawowe. Tel. 660 795 977

Sprzedam króliki rasy SN czarno-białe, tegoroczne oraz jaja od kur zielononózek z wolnego wybiegu. Tel. 697 643 538

Sprzedam kombajn zbożowy Claas Merkator 70. Dł. hedera 3.6 m. Silnik mercedes 120 koni. Więcej informacji tel. 697 112 555

Sprzedam podajnik kufelkowy do zboża 10 m. Tel. 667 309 391

Sprzedam komin wentylacyjny z wentylatorem i sterownikami 220 V. Tel. 667 309 391

Sprzedam maszynkę do strzyżenia bydła. Tel. 667 309 391

Sprzedam maszyny rolnicze. Tel. 660 625 341

Sprzedam ziemniaki jadalne Satina 6 zł/15 kg. worek. Tel. 663 600 483

Sprzedam wirówkę do mleka 2 szt., dojarkę el. na kółkach do drobnego remontu. Tel. 539 65 49 50

Sprzedam różne maszyny rolnicze. Tel. 517 147 226

Sprzedam 2 tony żyta workowanego. Tel. 62 7312 136

Kupię agregat uprawowo-siewny do siewnika o szer. 2 m. Tel. 62 781 10 51

Sprzedam rozrzutnik obornika 1-osiowy, przyczepa wywrotka 4000 zł. Tel. 667 440 028

Sprzedam słomę w balotach. Tel. 730 076 799

Sprzedam słomę w kostce ze stodoły ok. 2 przyczepy i elektryczny podgrzewacz do wody. Tel. 783 633 580

Sprzedam sianokiszonkę i słomę jęczmienną ze stodoły. Tel. 730 076 799

Sprzedam 2 źrebice, 2 letnia kara i 1 roczna ciemno-gnada SP po DE-PORCIE. Tel. 691 633 711

Sprzedam ciągnik C-355 z turem, cena 9000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam opryskiwacz 400 l., 12 m., cena 700 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam rozrzutnik jednoosiowy, stan bdb., cena 2900 zł. Tel. 697 535 201

Kupię sito do sortowania bębnowego od ziemniaków o przekroju 6 lub 7 cm. Tel. 62 781 10 51

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków prod. polskiej. Tel. 669 872 610

Sprzedam ciągnik C-330. Tel. 576 596 707

Sprzedam pszenicę, silnik 11 KW, sadzarka, przegrabiarka 5, kombajn Anna. Tel. 668 967 134

Sprzedam ciągnik C-4011, stan bdb., cena 7600 zł., siewnik poznaniak 83 r., stan dobry, cena 1600 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Zetor 5011, 82 r., miękki przód i wspomaganie, przyczepę 2-kołową, kopaczkę elewatorową. Tel. 665 172 689

Kupię przyczepę rolniczą 3,5 tony

D35 (kaczka) na niskich kołach, może być do małego remontu. Tel. 533 817 130

Kupię rozsiewacz nawozu 2-talerzowy Rauch 600 l. w oryginale. Tel. 533 817 130

Sprzedam owies, cena do uzgodnienia. Tel. 724 990 500

Sprzedam śrutownik Bąk z silnikiem 7,5 KW lub osobno, siewnik konny przystosowany do ciągnika, szer. 3 m, sortownik do ziemniaków. Tel. 882 198 115

Sprzedam rozsiewacz nawozów 2-talerzowy 700 l., regulowane łopatki, rozstaw 12-18 m. Tel. 507 981 584

Sprzedam siewnik nawozowy. Tel. 784 055 212

Sprzedam pług 5-skibowy Unia Grudziądz do głębokiej orki. Tel. 602 608 295

Sprzedam ciągnik Władymirec, zarej., ważne OC i przegląd, przyczepę i maszyny rolnicze. Tel. 607 921 001

Sprzedam talerz do rozsiewacza nawozu Amazone, śrr. Fi 360. Tel. 723 424 458

Sprzedam pług 4 skibowy, obrotowy nie wymaga wkładu finansowego. Tel. 62 760 70 90, 726 605 537

Sprzedam rozsiewacz nawozu Rauch 600 l. Tel. 726 605 537

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków, polską. Tel. 726 605 537

Sprzedam ciągnik C-4011, stan bdb., cena 7700. Tel. 62 733 36 10

Sprzedam dwukołową do świń, cena 700 zł. Tel. 62 733 36 10

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków typ. Czeski. Tel. 730 389 635

Sprzedam opryskiwacz Amazone, poj. 1000 l., pompa 3-tłokowa, szer. 12 m, cena do uzgodnienia. Tel. 693 208 873

Sprzedam przyczepę HL 5 ton, wywrotka, bez rejestracji. Tel. 885 340 423

Sprzedam wózek widłowy, terenowy GPW 3200, koła bliźniacze, maszt panoramiczny, udźwig 3,2 tony, Zamoc, gm. Grabów. Tel. 660 685 341

Sprzedam wagę zegarową prod. Lubelskiej, skala do 200 kg. Tel. 600 706 545

Sprzedam rozrzutnik jednoosiowy, 8 ton. Tel. 885 340 423

Sprzedam siewnik zbożowy konny, przerobiony do ciągnika, 2,5 m szer., stan bdb., cena 850 zł. Tel. 880 783 071

Sprzedam pług Unia Grudziądz 2-skibowy, 3-skibowy. Tel. 692 669 010

Sprzedam śrutownik ssąco-tłoczący. Tel. 792 238 720

Sprzedam prasę Heston 5540, zmienno-komorowa, el. owijane sznurkiem na 2. Tel. 792 238 720

Sprzedam dwa barany kameruńskie i bażanty łowne. Tel. 517 505 102, 723 721 634

Sprzedam 2 klaczki, kuce pod siodło i w bryczce. Tel. 880 775 090

Kupię siewnik i agregat zbożowy 2,5 m. szerokości. Tel. 692 669 010

Kupię przyczepę 3,5 tony, wywrotka na niskich kołach z dokumentacją. Tel. 533 817 130

Kupię rozsiewacz nawozu Rauch 600l., 2-talerzowy z regulowanymi łapkami. Tel. 533 817 130

Kupię jałóWKi cielne. Tel. 608 809 562

Kupię ciągnik Ursus C-385 lub Zetor 85 KM. Tel. 692 669 010

Sprzedam prasę rolującą zmienno-komorową Rivierre Casali. Tel. 723 069 752

Sprzedam Siewnik Poznaniak szer. 2,70, kosiarka rotacyjna polska, pług 4 skibowy Grudziądz, rozsiewacz nawozu lejowy, kabina do Ursusa C-330. Tel. 669 872 610

Sprzedam ciągnik Ursus 360, 82 r., zarej., opłacony, cena 10900. Tel. 782 060 269

Sprzedam kosiarkę rotacyjną, czeską 88 r., szer. 1,65, cena 1600 zł. Tel. 782 060 269

Sprzedam wialnię do czyszczenia zboża, fabryczna. Tel. 782 060 269

Kupię siewnik poznaniak, kosiarkę rotacyjną, talerzówkę, glebogryzarkę, sadzarkę dwurzędową. Tel. 731 53 59

Sprzedam traktorek-kosiarka Yard Man - MTD. Tel. 696 264 300

Kupię jałóWKi użytkowe, cielność 6-7 miesięcy. Tel. 62 741 47 61, 602 777 217

Kupię wszelkie ciągniki i maszyny rolnicze, rozrzutniki i przyczepy oraz bydło do dalszego chowu. Tel. 667 407 369

NAUKA

Korepetycje z j. angielskiego i matematyki na poziomie szkoły podstawowej i gimnazjum. Tel. 695 946 748

Korepetycje z matematyki. Tel. 881 396 173

Pomoc w pisaniu i redagowaniu prac zaliczeniowych, licencjackich i magisterskich. Tel. 694 665 070

Korepetycje z j. angielskiego dla dzieci i dorosłych, przygotowanie do matury lub egzaminu gimnazjalnego. Tel. 732 584 383

Nauka gry na pianinie oraz lekcje śpiewu i emisji głosu. Tel. 694 341 423 (do odwołania)

Korepetycje, tłumaczenia j. angielski, hiszpański, korespondencja. Tel. 724 845 106

Korepetycje z j. angielskiego od szkoły podstawowej do matury oraz osoby dorosłe. Tel. 601 565 929

Korepetycje z j. niemieckiego. Tel. 500 794 781

Korepetycje z j. niemieckiego na terenie gm. Kraszewice. Tel. 665 804 091

Korepetycje, nauka j. angielskiego (Kępno). Tel. 725 296 566

Udzielam korepetycji z j. angielskiego od szkoły podstawowej do matury, Ostrzeszów. Tel. 601 565 929

KUPIĘ

Kupię lub przyjmę czarną ziemię, kontakt po godzinie 17. Tel. 691 629 806

Sito do przesiewania pisaku. Tel. 785 770 821

1 do 2 ha łąki w Świbie, Olszowie, Kierznie, Ostrówcu, Kępnie lub Chojęcinie. Tel. 518 010 013

Wszystkie polskie stare motory i motorowery z dokumentami lub bez oraz części. Tel. 603 715 322

SKUP KSIĄŻEK, PŁYT MUZYCZNYCH. DOJAZD. GOTÓWKA. TEL. 509 675 586

Łuparkę do drewna. Tel. 533 817 130

Skup aut. Całe i uszkodzone do 80 tys zł. Gwarantujemy szybką fachową obsługę. Minimum formalności. Gwarancja najwyższych cen. Nie prowadzimy auto-rozbiórki, nie skupujemy na złom. Zadzwoń lub wyślij sms 500 247 769

Silniki, spawarki i narzędzia, sprzęt z likwidacji warsztatów. Tel. 692 990 828

Bydło do dalszego chowu oraz wszelkie ciągniki, przyczepy i maszyny rolnicze: talerzówkę, siewnik Poznaniak, glebogryzarkę. Tel. 667 407 369

Każde auto. Tel. 883 507 884

Każde auto. Tel. 660 684 212

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kaddett, Yawa. Tel. 603 715 322

Starocie oprócz mebli. Tel. 504 327 324

Stare motory. Tel. 518 248 948

Stare ciągniki Zetor 25, Ursus 325, Ursus 328 lub maszyny rolnicze. Tel. 518 248 948

MATRYMONIALNE

74-latek bez nalogów, ugodowy, uczciwy, pogodny z poczuciem humoru, lubi jazdę rowerem, spaceruje pozna Panią, możliwość wspólnego zamieszkania. Tel. 722 314 540

47-latek samotny pozna miłą Panią, stały związek. Tel. 695 533 703

Kawaler lat 53 rencista zamieszkały na wsi poszukuje Panią do lat 53, okolice Kępna. Tel. 887 711 383

Samotny kawaler 62 lata, pogodnego uosobienia, nie palący, nie nadużywający alkoholu, pozna Panią, która zachce zawrzeć kontakt na dłuższy czas, ceniącą spokój, do zamieszkania na wsi. Tel. 609 919 669

Kawaler 27 lat, rolnik szuka kandydatki na żonę. Tel. 724 412 539

Kawaler 36 lat, uczciwy, bez nalogów pozna panią, uczciwą, zdecydowaną na stały związek w wieku 28/37lat, tylko poważne oferty. Tel. 721 866 493

Kawaler 44/185, bez nalogów, uczciwy, troskliwy, konsultant kosmetyczny pozna uczciwą, niepalącą Panią 33-52 lat, która pragnie zbudować szczęśliwy związek i założyć rodzinę. Tel. 887 875 933, e-mail: pawel132@poczta.onet.pl

Kawaler 45 lat, pozna Panią w wieku 30-45 lat, mieszkający na wsi. Tel. 693 661 658

Kawaler 55 lat pozna Panią do 50 lat z Kępna lub okolic cel matrymonialny. Tel. 62 781 57 70

Poznam wolnego i uczciwego pana w wieku ok. 55 lat z Kępna lub okolic. Tel. 728 542 153

PRZYJMĘ

Orzechy, migdały, pestki dyni, słonecznika dla wiewiórek. Tel. 62 730 43 19

Ziemię i piasek. Pokryję koszty transportu. Ostrzeszów. Tel. 790 326 361

ROLLERCOASTER W DERBACH

Pelikan Grabów pokonał przed własną publicznością LZS Czajków 3:2 w ramach XXVI kolejki kaliskiej klasy A. Gospodarze ze względu na sprzyjające wyniki w innych spotkaniach już przed pierwszym gwizdkiem byli spokojni o utrzymanie.

Derby zawsze rządzą się swoimi prawami, bez względu na to czy w jednym czy w drugim zespole brakuje piłkarzy z podstawowego składu. Na jesień w bezpośrednim pojedynku górą był Czajków po okazałym zwycięstwie 5:1. Tym razem od pierwszych minut z kopyta ruszyli grabowianie. Już w 9 minucie zrobiło się gorąco, gdy Zbigniew Ubycha do spółki z Krzysztofem Dubisem ofiarnie ratowali swoją ekipę przed szarżującym w ofensywie Konradem Piaskowskim. Niemniej strachu napędził też Radosław Piechocki, lecz jego niesygnalizowany strzał z dalszej odległości poszybował nad bramką. Goście jednak nie zamierzali stać i patrzeć co się dzieje, więc też zakasali rękawy. W 17 minucie można się tylko domyślać, co by się działo, gdyby Mikołaj Frączek nie



zdażył ze wślizgiem do oddającego strzał Artura Kowala. Zamieszanie jednak nie minęło, rozwiązał je dopiero niecelnym uderzeniem, ale z mocą porównywalną do zawodnika rugby Dawid Ubycha. Słowa krytyki od trenera zapewne usłyszał też Wojciech Gawel po tym jak nie wykorzystał okazji sam na sam z bramkarzem. W 30 minucie Pelikan wyszedł na prowadzenie 1:0. Z rzutu rożnego wprost pod nogi Mateusza Witkowskiego dośrodkował Radosław Puchała, futbolówka po strzale z siedmiu metrów odbiła się jeszcze od któregoś z piłkarzy i zatrzępotała w siatce. Niedługo później Czajków mógł wpaść w jeszcze poważniejsze tarapaty, ale interweniujący w parterze Dawid

i Sebastian Kaszubowski wybawili z opresji Dubisa po próbach Piaskowskiego i Witkowskiego.

Po przerwie na kolejne trafienie nie trzeba było długo czekać. Błędy na trzydziestym metrze w wykonaniu gości sprawiły, że oko w oko z Dubisem wyszedł Piaskowski i podwyższył na 2:0. Szansa na odpowiedź przyszła szybciej niż mogłoby się wydawać, ale Gawel wykonując rzut wolny wybrał wariant siłowy i wystrzelił gałą w powietrze. W 53 minucie ofensywnie zapędził się Frączek, piłka po wrzutce spadła jak na życzenie pod nogi Rafała Janickiego, który mając odsłonięte pole rażenia powinien lepiej się zachować, ale przymierzył tylko obok lewego słupka. Jeszcze lepszą okazję miał Piaskow-

ski po podaniu na wybieg od Witkowskiego i mknąc niepilnowany na bramkę mógł zrobić z gałą wszystko, lecz skiksował tak, że głowa mała. W 61 minucie po dośrodkowaniu z narożnika boiska i małym bilardzie w polu karnym najwięcej zimnej krwi zachował Michał Kaszubowski zmniejszając rozmiary porażki na 2:1. Nie minęły cztery minuty, a zrobiło się 2:2. Często mówi się, że brakuje piłkarza do zamknięcia akcji przy dośrodkowaniu, poprawkę na to wziął Wojciech Gawel i będąc tam gdzie powinien pozwolił uwierzyć gościom, że ten mecz da się jeszcze wygrać. W 82 minucie to właśnie on minął grabowską obronę niczym pacholki na treningu, lecz pochyłona sylwetka przy strzale

uniemożliwiła mu skierowanie futbolówki w światło bramki. Spotkanie jednak nie zakończyło się podziałem punktów. W 85 minucie Arkadiusz Homieja wrzucił piłkę w szesnastkę na tyle dokładnie, że Piaskowski głową uprzedził rękawice bramkarza i ustalił wynik na 3:2 dla gospodarzy.

Sebastian Gołdyn

Wyjściowe składy:

Grabów - Frontczyk, Cegła, Mularczyk, R. Puchała, S. Piechocki, Wojciechowski, R. Piechocki, Frączek, Jurga, Piaskowski, Witkowski

Czajków - Dubis, Z. Ubycha, S. Kaszubowski, Pacyna, Kowal, Smug, D. Ubycha, Gawel, Gałka, D. Kaszubowski

POCAŁUNEK ŚMIERCI DLA TRZCINICY?

GKS Grębanin pokonał u siebie LZS Trzcinicę 6:2 w zaległym spotkaniu XXV kolejki kaliskiej klasy A. Uzyskany wynik gwarantuje gospodarzom utrzymanie w rozgrywkach.

Przed pierwszym gwizdkiem każdy miał świadomość, że będzie to widowisko o przysłowiowe sześć punktów. Obie ekipy na finiszu rozgrywek balansowały nad przepaścią i tylko zwycięstwo gwarantowało jednej z nich oddalenie od siebie widma degradacji lub ewentualnego dwumeczu w barażach o pozostanie w lidze. Ten fakt poważnie do serca wzięli sobie goście z Trzcinicy i już w 9 minucie wyszli na prowadzenie. Bartosz Pilarz podał wzdłuż linii oznaczającej szesnastkę do Piotra Głowika i choć pierwsza próba grającego z piątką na plecach zawodnika została zablokowana, to nie minęła sekunda, a wspomniany gracz efektownie obrócił się na futbolówce dezorientując obrońcę i strzelił nie do obrony po długim słupku. To były jednak miłe złego początki. W 17 minucie Kacper Władkowski dostał piłkę z głębi pola, ale zamiast wykazać więcej zdecydowania i uderzyć ją z powietrza, podjął się jej przyjmowa-



nia i strzał przybrał mizernej siły. Odwagę do takiej próby miał po drugiej stronie za to Tomasz Lenort, ale odległość nie była już taka sprzyjająca i gałą przefrunęła nieznacznie obok prawego słupka. W 22 minucie Daniel Kowaliński dostał podanie na wybieg, nie poddał się presji jaka na nim ciążyła i zrobiło się 1:1. To momentalnie ożywiło trybuny, z których dało się usłyszeć "GKS mistrzem jest". Choć do przerwy już więcej bramek nie widzieliśmy, nie oznacza to, że gra zacieśniła się w środku pola. Trzcinica była blisko ponownego wyjścia na prowadzenie po uderzeniu Lenorta z rzutu wolnego z 30 metrów, ale na rzut rożny sparował gałą interweniujący Habrajski. Po chwili z narożnika wrzucił Ozdoba i gdyby nie ocier-

ka o jednego z defensorów, na listę strzelców wpisałby się Piotr Sypko. Goł kuriozum mógł paść także udziałem Głowika po tym jak Grębanin przy tzw. "wyjeździe" trafił właśnie w niego, wtedy o szczęściu gospodarzy zadecydowały centymetry. Przed przerwą głos zabrali gospodarze, a konkretnie Kowaliński, który tak przycelował w poprzeczkę, że aż zatrzęsała się cała bramka.

Po przerwie istniał już praktycznie tylko Grębanin. W 55 min. do stałego fragmentu podszedł Paweł Barczak, a jego próba po ziemi była tak dobrze wykalkulowana, że zrobiło się 2:1. Z każdą minutą temperatura szła w górę, do tego stopnia, że skaczących sobie do gardeł Łukasz Króla i Kacpra Troskę musiał upominać arbiter, wręczając każdemu

z nich po żółtym kartoniku. W 68 minucie po szkolnym błędzie w obronie Ihora Zubki sam na sam wyszedł Damian Kaczmarek i zrobiło się 3:1. Po tej bramce zapanowało szaleństwo, a jeden z miejscowych kibiców, mając w pamięci jeszcze przedpołudniową procesję w dniu Bożego Ciała, wbiegł na płytę obiektu, padł na kolana, zrobił znak krzyża, a na koniec ucałował murawę nazwaną przez kibiców żartobliwie "świętą ziemią". Gościom tak jakby odechciało się grać w piłkę, a błędy w ich wykonaniu nie miały końca. W 75 minucie próbując nieudolnie łapać na ofsajd Karola Stempniaka pozwolili stanąć mu oko w oko z bramkarzem, który nie wyszedł z piątki, co ułatwiło strzelcy podwyższenie na 4:1. Osiem

minut później GKS celebrował już piątą bramkę. Akcja zaczęła się od Kowalińskiego, który wypatrzył Stempniaka i choć Karol nie znalazł drogi do siatki, to w pogotowiu był Barczak i właśnie on dokończył dzieła zniszczenia. Trzcinicę było stać jedynie na drugie trafienie tego dnia. Na otarcie łez do odsłoniętej bramki trafił z siedemnastu metrów rezerwowi Dawid Żłobiński. Wynik na 6:2 ustalili na dwie minuty przed końcem regulaminowego czasu Daniel Szyklarz wykorzystując dośrodkowanie z prawej flanki. W niedzielę obie drużyny też nie odpoczywały. Grębanin wygrał 3:1 w Olszowej, a Trzcinica przegrała z Doruchowem 1:6. Teraz Trzcinicę czeka barażowy mecz o utrzymanie w A-klasie, który zostanie rozegrany w weekend na neutralnym terenie.

Sebastian Gołdyn

Wyjściowe składy:

Grębanin - Habrajski, K. Troska, Jerzyk, Barczak, Sz. Władkowski, Szyklarz, Fuchynski, Kaczmarek, Kowaliński, S. Troska, K. Władkowski

Trzcinica - Kościelny, Łaske, Zubka, Matłosz, Głowik, Ozdoba, Król, Pilarz, Lenort, Grygier, Sypko

Mikołaj Frączek

Pelikan Grabów

- W drugiej połowie dało o sobie znać w naszym zespole zmęczenie, za dużo biegaliśmy bez piłki, więc tak musiało się stać. Trochę się cofnęliśmy, odpoczęliśmy i w końcu wróciliśmy, żeby jeszcze w końcówce zaatakować i wygrać. Dzisiaj występowałem jako typowa szóstka, głównie przez to, że zabrakło w składzie Marcina Chwiłkowskiego i to ja miałem za zadanie kasować ataki przeciwnika, ale jak mam wybierać, to wolę tak jak w innych meczach grać jako napastnik.

OKRĘGÓWKA

Szczytniki - Kobylin	0:8
Brzeziny - Pleszew	1:2
Skarszew - Odolanów	4:1
Gołuchów - Krotoszyn	2:1
Mroczeń - Janków Przyg.	2:1
Trębaczów - Żerków	4:1
Raszków - Kobyla Góra	2:3
Pogoń - Opatówek	1:4

1.LKS Gołuchów	30	71	84:27
2.Odolanovia Odolanów	30	63	76:30
3.Victoria Skarszew	30	61	71:28
4.Stal Pleszew	30	61	66:28
5.Piast Kobylin	30	56	82:41
6.Orzeł Mroczeń	30	55	63:40
7.KS Opatówek	30	52	47:33
8.Astra Krotoszyn	30	52	62:45
9.Zefka Kobyla Góra	30	44	62:44
10.Pogoń Trębaczów	30	35	55:68
11.Olimpia Brzeziny	30	33	43:60
12.GKS Żerków	30	30	28:62
13.Barycz Janków Przyg.	30	28	43:79
14.Raszkowianka Raszków	30	20	43:89
15.Korona Pogoń Staw.	30	18	24:79
16.Szczyt Szczytniki	30	11	28:124

A KLASA

Grębanin - Trzcinica	6:2
Olszowa - Grębanin	1:3
Trzcinica - Doruchów	1:6
Grabów - Czajków	3:2
Bralin - Słupia	0:0
Chynowa - Laski	4:2
Siemianice - Czarnylas	2:2

1.Wielkopoleńskie Siem.	24	55	82:28
2.Victoria Laski	24	52	78:31
3.LKS Czarnylas	24	42	63:33
4.Strażak Słupia	24	37	56:39
5.LZS Czajków	24	35	55:46
6.Sokół Bralin	24	34	40:37
7.LZS Doruchów	24	33	48:41
8.LKS Jankowy 1968	24	33	49:43
9.GKS Grębanin	24	30	44:49
10.LZS Chynowa	24	30	50:52
11.Pelikan Grabów	24	28	41:52
12.LZS Trzcinica	24	22	55:97
13.LZS Olszowa	24	6	18:131

MIEJSCE NA TWOJĄ REKLAMĘ

Zadzwoń:
tel. 62 732-05-50

**TELEFONY
ALARMOWE**

Numer ogólny 112
Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997
Pogotowie energetyczne 991
Pogotowie gazowe 992

**Pogotowie wodno
- kanalizacyjne - 994**

Kępno 62 782 23 62
Ostrzeszów 62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno 62 781 29 65
Ostrzeszów 601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska

Kępno 62 782 88 36
Ostrzeszów 62 732 06 06

Policja

Kępno 62 791 52 00
Ostrzeszów 62 732 42 00

Straż pożarna

Kępno 62 332 43 20
Ostrzeszów 62 730 30 98

Szpital

Kępno 62 782 73 00
Ostrzeszów 508 512 817

**Dyżurne apteki
OSTRZESZÓW**

20-25.06.2017 r.
„Drofarm 3”, ul. Kolejowa 6,
tel. 62 724 20 40

KĘPNO

20.06.2017 r.
„Na Zdrowie” ul. Rynek 41,
tel. 62 782 01 49

21.06.2017 r.

„Pod Kasztanami”
ul. Sienkiewicza 48,
tel. 62 782 48 02

22.06.2017 r.

„Św. Marcina”
ul. Wiosny Ludów 14,
tel. 62 598 90 24

23.06.2017 r.

„Na Kopie” Osiedle Kopa 1,
tel. 62 782 23 70

24.06.2017 r.

„Nowa”
ul. Ks.P.Wawrzyniaka 38,
tel. 62 782 36 69

25.06.2017 r.

„Prima” ul. Wrocławska 1,
tel. 787 814 211

26.06.2017 r.

„Centrum”
ul. Broniewskiego 2a,
tel. 62 782 71 16

Informacja PKP

Kępno 695 322 499
Ostrzeszów 695 322 386

Informacja PKS

Kępno 62 782 22 58
Ostrzeszów 62 730 21 80

**DNI ZIEMI
OSTRZESZOWSKIEJ**

V Ogólnopolski Festiwal Rocka Progresywnego **23.06**
18.00 | **BASZTA PROGFESt** | Dziedziniec Baszty

24.06 16.00 Mięskidniowe granie | 17.00 Występy wokalne dzieci i młodzieży
18.00 Tańczymy Zumbę! | 19.30 **ZAZUZI!**
Parking ulica Kaliska

25.06 14.30 Miejska Orkiestra Dęta | 15.30 program dla dzieci - „AMBONKI PODRABIAJA”
16.30 BIG BAND POWIATU OSTROWSKIEGO pod dyr. Roberta Matuszewskiego
18.00 DJ POLO & MC DISCO | Chór „Joyful Gospel”
20.30 PIERSI
22.00 POKAZ FAJERWERKÓW
23.00 - 01.00 ZABAWA POD GWIAZDAMI
Parking ulica Kaliska

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST 3D

„KRÓL ARTUR: LEGENDA MIECZA”
23 czer. godz. 19:30
24 czer. godz. 19:30
25 czer. godz. 17:00
27 czer. godz. 19:30
28 czer. godz. 19:30
29 czer. godz. 19:30

„PONAD WSZYSTKO”
23 czer. godz. 17:30
24 czer. godz. 17:30
25 czer. godz. 19:30
27 czer. godz. 17:30
28 czer. godz. 17:30
29 czer. godz. 17:30

„KLIENT”
27 czer. godz. 19:30

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

„THE CIRCLE. KRĄG”
20 czerwca godz. 20:00
21 czerwca godz. 20:00
22 czerwca godz. 20:00

„AUTA 3”
20 czerwca godz. 15:00 i 17:30
21 czerwca godz. 15:00 i 17:30
22 czerwca godz. 15:00 i 17:30
23 czerwca godz. 15:00 i 17:30
24 czerwca godz. 12:30, 15:00 i 17:30
25 czerwca godz. 12:30, 15:00 i 17:30

„WONDER WOMAN - 3D”
23 czerwca godz. 20:00
24 czerwca godz. 20:00
25 czerwca godz. 20:00

BIURO REKLAMY. TEL. 62 732 05 50

TWÓJ PULS TYGODNIA - TYGODNIK LOKALNY

REDAKCJE:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6, tel. 62 732 05 50, e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl
63-600 Kępno, ul. Kościelna 3, tel. 62 782 00 30

Redaktor naczelny: Jerzy Bińczak (tel. 505 05 79 25)
Redaguje zespół: Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Joanna Lewek, Monika Szymoniak, Sebastian Gołdyn
Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35
Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6
Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.
Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

Lubisz śpiewać? zgłoś się!

OSTRZESZOWSKI
XVI edycja
I etap **WOLA** 2017
ELIMINACJE OTWARTE

21 czerwca sala klubowa
godz. 15.00 - 17.00 Ostrzeszowskiego
Centrum Kultury
/ul. Gorgolewskiego 2/

Zapraszamy dzieci od lat 7, młodzież i dorosłych

Na etapie finałowym
opieka artystyczna, warsztaty dla finalistów,

Na zwycięzców czekają nagrody!

Szczegóły regulaminowe na stronie internetowej
www.ock.ostrzeszow.pl

informacja: Dział merytoryczny OCK tel. 62/ 730 25 76

Organizator: **OCK** OSTRZESZOWSKIE CENTRUM KULTURY

ZUMBA

Dni Ziemi Ostrzeszowskiej
24 czerwca 2017
godz. 18.00
Parking przy ul. Kaliskiej

Pierwsze 200 osób, które zapiszą się w dniu imprezy do godz. 18-tej do czynnego uczestniczenia w tańcu ZUMBA otrzymają pamiątkowy BIDON

Organizator: **OCK** OSTRZESZOWSKIE CENTRUM KULTURY

BURMISTRZ MIASTA I GMINY KĘPNO
ORAZ
OŚRODEK PROFILAKTYKI I EPIDEMIOLOGII NOWOTWORÓW
W POZNANIU
zapraszają na

BEZPŁATNE BADANIA
dla Mieszkańców Gminy Kępno od 50 roku życia

Badania będą dotyczyły:
Profilaktyki i wczesnego wykrywania nowotworów złośliwych dolnego przewodu pokarmowego (rak jelita grubego)
oraz
Profilaktyki i wczesnego wykrywania chorób układu moczowo - pęcherzowego mężczyzn (prostata)

W dniu 21 czerwca 2017 r. o godz. 12:50
w Kępińskim Ośrodku Sportu i Rekreacji, ul. Walki Młodych 9 przeprowadzone zostanie
SPOTKANIE EDUKACYJNE

- Podczas spotkania zainteresowanym uczestnikom zostaną rozdane specjalne próbki do przygotowania materiału do badań.

W dniu 30 czerwca 2017 r. w godz. 9:00 - 13:00
w Kępińskim Ośrodku Sportu i Rekreacji, ul. Walki Młodych 9 przeprowadzone zostaną **BADANIA KRWI** dla mężczyzn oraz **ODBIÓR KALÓWEK**

- Na wszystkie badania należy zabrać ze sobą dowód osobisty.
- Wyniki zostaną wysłane za pośrednictwem poczty na wskazany przez pacjenta adres.

Zapisy na badania przyjmuje:
Urząd Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Ratuszowa 1, pok. 3.14,
telefon: 62-78-25-841

LICZBA MIEJSC JEST OGRANICZONA!!!

Ośrodek Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów w Poznaniu przeprowadza akcję nieodpłatnych badań profilaktycznych dla Mieszkańców Gminy Kępno od 50 roku życia na podstawie porozumień zawartych z Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego

**cyfrowe
KINO "PIAST"**

3D

www.ock.ostrzeszow.pl
tel. 62 730 25 76

Zapraszamy na
VII Powiatowy Przegląd Orkiestr Dętych w Czajkowie
2 LIPCA 2017 ROKU

W PROGRAMIE

- PRZEMARSZ ORKIESTR NA STADION SPORTOWY - GODZINA 15⁰⁰
- OTWARCIE PRZEGLĄDU
- KONCERT POŁĄCZONYCH ORKIESTR DĘTYCH
- PREZENTACJE ORKIESTR
- AKCJA HUMANITARNEGO KRWIODAWSTWA - LOSOWANIE NAGRÓD DLA KRWIODAWCÓW
- POKAZ MUSZYTRY PARADNEJ
- ZABAWA TANECZNA POD GWIAZDAMI

ORGANIZATORZY ZAPEWNIĄJĄ

- PUNKTY GASTRONOMICZNE
- ATRAKCJE DLA DZIECI
- niezapomniane wrażenia

WYSTĄPIĄ

- GMINNA ORKIESTRA DĘTA PRZY OSP W CZAJKOWIE
- ORKIESTRA DĘTA OSP Z KRASZEWIC
- ORKIESTRA DĘTA DON BOSCO Z MARZSZAŁEK
- MIEJSKA ORKIESTRA DĘTA Z OSTRZESZÓWIA

GOŚCIE SPECJALNI

- ORKIESTRA QUANTUM OSP W RYCHWALE (GMINNO-PARAFIALNA ORKIESTRA DĘTA W LOSOSINIE DOLNEJ)

ORGANIZATORZY

PATRONAT MEDIALNY

PROJEKT WSPÓLFINANSOWANY PRZEZ SAMORZĄD WIEJSKOTŁWA WIELKOPOLSKIEGO

OSTRZESZÓWSKIE CENTRUM KULTURY
zaprasza na:

V OGÓLNOPOLSKI
FESTIWAL ROCKA PROGRESYWNEGO

BASZTA ProgFest
OSTRZESZÓW

keep rockin'

Walfad

DZIEDZINIEC BASZTY

23 CZERWIEC 2017 GODZ. 18.00
OSTRZESZÓW, UL. ZAMKOWA 6

Twoja krew ratuje życie!

UWAGA!

2 lipca(niedziela) w Czajkowie odbędzie się

AKCJA POBIERANIA KRWI

LOKALIZACJA: Gimnazjum w Czajkowie w godz. 14⁰⁰-17⁰⁰

Zapraszamy wszystkich chętnych, którzy ukończyli 18 rok życia z dowodem osobistym i po lekkim posiłku.

Akcja odbywa się w ramach VII Powiatowego Przeglądu Orkiestr Dętych w Czajkowie, podczas którego wśród krwiodawców zostaną rozlosowane cenne nagrody.

ZAJRZYJ NA:

Kępno DlaWas.info

WASZE BOBASY



Jan, syn Małgorzaty i Dominika Noculaków z Ostrówca, ur. 16.06.2017 r. o godz. 12:58, waga 3830 g., dł. 58 cm.



Michał, syn Żanety Jakubowskiej i Michała Brzozowskiego z Mechnic, ur. 17.06.2017 r. o godz. 15:10, waga 3250 g., dł. 54 cm.



Syn Joanny i Krzysztofa Furmanków ze Szklarki Myślniewskiej, ur. 16.06.2017 r. o godz. 8.30, waga 3320 g., dł. 53 cm.



Kamil, syn Katarzyny Powolnej i Daniela Śledzika z Giżyc, ur. 15.06.2017 r. o godz. 22.20, waga 2550 g., dł. 50 cm.

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Jeśli poświęcisz czas na pracę i obowiązki, to wiele zrobisz i zarobisz. Za to wieczory musisz przeznaczyć na spotkania z ukochaną osobą. Ktoś będzie ci wdzięczny za przysługę, którą mu jakiś czas temu wyświadczyłeś i zechce się zrewanżować. Będziesz miał do wyboru wspaniałe prezenty. Lepiej trzymać się z daleka od marketów, a robić zakupy w małych sklepikach. Wtedy nie wydasz takiej góry pieniędzy. Szykuje się gorący okres w pracy, w związkach również napięcie.



BYK 21.IV - 20.V

Planety sprzyjają nowym zadaniom oraz wyznaniom. Wszystko wskazuje na to, że powiesz komuś, co o nim myślisz. Możesz sobie nagrabić albo zapunktować, to zależy od twojego nastawienia. Pamiętaj, że najważniejsze to myśleć pozytywnie, wtedy nawet krytyka obróci się w coś pozytywnego dla ciebie. Wieczorami zamiast się lenić na kanapie, wyciągnij drugą połówkę z domu. Poczuj wdzięczność do ciebie.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Postaraj się z nikim nie kłócić, by nie zmącić spokoju wewnętrznego. Będziesz zadowolony i wyluzowany, zaczniesz tryskać pomysłami. Wymyślisz, jak lepiej zorganizować pracę w domu, a na dodatek przekonasz do tego współlokatorów. Będziesz autorem pomysłu racjonalizatorskiego, za który nawet ktoś ci zechce zapłacić, i to nieźle pieniądze. Jak się już napracujesz, to dojdiesz do wniosku, że umiesz teraz patrzeć na wszystko z dystansu.



RAK 21.VI - 21.VII

Przed tobą dyskusje rodzinne, ale nie krytykuj nikogo i się nie wymądrzaj. Wysłuchaj wszystkich argumentów i wyciągnij konstruktywne wnioski. To czas na ulepszenie swojego życia codziennego i racjonalizację zajęć. Poczujesz ulgę, będziesz miał mniej codziennej pracy, wreszcie odetchniesz od nadmiaru zadań. Wieczory będziesz spędzał tak jak lubisz, a na dodatek w miłym towarzystwie.



LEW 21.VII - 20.VIII

Poczujesz przyływ natchnienia, będziesz miał energię do zmian i naprawy tego, co popsute. Przepraszasz niedawnych wrogów, zdobędziesz nowe przyjaźnie. Będziesz prowadził bogate życie towarzyskie i staniesz się wesółym, zadowolonym człowiekiem. Zapomnisz o niedawnych dąsach i wyjdiesz z depresji. Ludzie będą ci przychylni i pomogą w załatwianiu trudnych spraw.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Teraz powinnaś walczyć o swoje, umacniać pozycję i zabiegać o awans. Nie licz na innych, bo tylko będą ci zazdrościć. Sama zabierz się do roboty, a potem odpocznij, żeby naładować akumulatory. Szybko uporasz się z zadaniami i poleceniami. Popołudniami będziesz umawiała się na kawę, znajdziesz nawet czas na prośoną kolację. Zjesz coś dobrego i nauczysz się przygotowywać nową potrawę, którą zabłyśniesz w towarzystwie.



WAGA 21.IX - 20.X

Od ciebie będzie zależało coś ważnego. Sześć wyznaczy ci nowe zadanie, być może będziesz musiała komuś pomagać lub kogoś szkolić. W domu nie zaczynaj robić wielkich porządków, ale raczej odpocznij. Brudne okna poczekaają, a ty zajmij się czymś przyjemnym. Najlepiej sportem lub rozrywkami. Planety podkreślą twój seksapil i będziesz się komuś podobać. Dostaniesz propozycje i zaproszenia na randki.



SKORPION 21.X - 21.XI

Lepiej nie zostawiaj niczego na później, bo jeszcze zadzrasz z teściową lub kimś innym z rodziny. Może jakiś sąsiad lub współpracownik zacznie ci robić złośliwości, ale nie denerwuj się, bo kto pod kim dołki kopie, ten sam w nie wpada. Przeczekaj i bądź cierpliwy, a twoje i tak zostanie na wierzchu. Ktoś cię zauważy, złoży ważną propozycję. Bardzo opłaca się być cierpliwym i uprzejmym, bo los ci się odwdzięczy.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Zaglądaj do kalendarza i kontroluj, czy wypełniasz swój plan. Warto trzymać się czegoś stałego i pilnować, żeby się nie rozpraszać. Skup się na sprawach ważnych, a z pewnością wyjdiesz na swoje. Przed tobą nowa praca i więcej pieniędzy. Nie martw się o to, że nie pojedziesz na wymarzone wakacje. Z pewnością pojawi się jeszcze lepsza propozycja niż miałaś nadzieję. Przed tobą miłe niespodzianki i zaskakujące sytuacje.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Możesz zająć się liczeniem gotówki i sprawdzaniem, czy twoi najbliżsi za dużo nie wydali. Nie zaciskaj aż tak bardzo pasa, bo nie ma potrzeby. Bieda ci nie grozi, będziesz mógł nawet wydać trochę więcej niż zwykle. Ktoś weźmie cię na zakupy i trafisz na świetne wyprzedaże. Zrobisz sobie niespodziankę, a na dodatek kupisz prezent bliskiej osobie. Wpadniesz na dobry pomysł biznesowy, ktoś cię zauważy i pochwali.



WODNIK 21.I - 18.II

Będziesz chciał uciec od nudnych zadań, a ktoś cię będzie nęcił imprezami. Trudno w takiej sytuacji zachować umiar i spokój. Najlepiej zrobisz jak wszystko wypośredkujesz. Trochę szaleństwa przecież nie zaszkodzi. Planety pomogą ci robić zakupy i porządki. Wydasz niewiele, a lodówka się zapełni. W domu będzie błyszczało jak nigdy, aż wreszcie ktoś bliski cię pochwali. Na dodatek niebawem przybędzie ci pieniędzy.



RYBY 19.II - 20.III

Przeznacz tracić czas i psuć relacje z partnerem jakimiś przykrymi dyskusjami. Lepiej porozmawiać w przyjaznej atmosferze. Dobrze zrobisz, jeśli zaprosisz znajomych na kolację albo odwdzięczysz się komuś za przysługę. Pamiętaj, że lepiej się całować niż spierać. Planety pomogą ci dopiąć sprawy na ostatni guzik. Niedługo będziesz się mógł spakować i wyjechać w wymarzone miejsce. Los będzie ci sprzyjał w grach losowych.

REKLAMA

MOSKITIERY

NA KAŻDE OKNO

- wszystkie kolory okienne
- wykonane z wysokogatunkowych materiałów o najwyższej odporności, profili aluminiowych oraz z siatki z włókna szklanego
- bardzo szybkie terminy realizacji

OKNO
OKNA I STREŻYWCY
POMIAR I DOSTAWA GRATIS

DOBRA CENA

NIE DAJ SIĘ POŻREĆ ZA PARĘ ZŁOTYCH

ZADZWOŃ - DOWIESZ SIĘ WIĘCEJ
tel. 507 926 205